

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 DIRECCION REGIONAL DE SALUD MADRE DE DIOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000879

| FF/ Rb | Tipo Bien | Clasificador de Gastos | Código del Ítem | Descripción del Ítem | Unidad de Medida | Precio Unitario | Prev/ Obl | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | | | |
|-----------|--------------|------------------------------|-----------------------|---|------------------------|--------------------|--------------|----------------------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|
| | | | | | | | | 2022 | | 2023 | | 2024 | | 2025 | |
| | | | | | | | | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total |
| 1-00 | B | 2.3.1.1.1.1 | 096800010128 | GALLETA SALADA X 400 G | UNIDAD | 3.037000 | | 1,100.00 | 3,340.70 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.1.1.1 | 096800010173 | GALLETA DE SODA X 48 G APROX. | UNIDAD | 0.400000 | | 1,213.00 | 485.20 | 713.00 | 285.20 | 713.00 | 285.20 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.1.1.1 | 096800010174 | GALLETA VAINILLA X 42 g APROX. | UNIDAD | 0.600000 | | 100.00 | 60.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.1.1.1 | 096800010175 | GALLETA INTEGRAL CON MIEL X 40 g APROX. | UNIDAD | 0.500000 | | 1,020.00 | 510.00 | 520.00 | 260.00 | 520.00 | 260.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.1.1.1 | 096800010177 | GALLETA SALADA X 26 G APROX. | UNIDAD | 0.500000 | | 50.00 | 25.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.1.1.1 | 096800010200 | GALLETA VAINILLA X 40 g APROX. X 40 | UNIDAD | 8.500000 | | 100.00 | 850.00 | 100.00 | 850.00 | 100.00 | 850.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.1.1.1 | 096800010201 | GALLETA DE SODA X 48 G APROX | EMPAQUE X 48 | 28.000000 | | 72.00 | 2,016.00 | 50.00 | 1,400.00 | 50.00 | 1,400.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.1.1.1 | 096800010228 | GALLETA DE SODA X 30 G APROX. | UNIDAD | 11.000000 | | 102.00 | 1,122.00 | 82.00 | 902.00 | 82.00 | 902.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.1.1.1 | 096800010243 | GALLETA DE SODA X 40 g APROX. X 36 | UNIDAD | 86.400000 | | 540.00 | 46,656.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.1.1.1 | 096800010254 | GALLETA VAINILLA X 37 g APROX. X 6 | UNIDAD | 3.000000 | | 500.00 | 1,500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.1.1.1 | 096800010269 | GALLETA INTEGRAL CON MIEL X 44 g APROX. | UNIDAD | 0.504440 | | 50.00 | 25.22 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.1.1.1 | 096800010274 | GALLETA VAINILLA X 26 G APROX. | EMP X 24 | 9.000000 | | 96.00 | 864.00 | 10.00 | 90.00 | 10.00 | 90.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.1.1.1 | 096800010293 | GALLETA INTEGRAL CON MIEL X 45 G | EMPAQUE X 48 | 22.000000 | | 12.00 | 264.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.1.1.1 | 096800010332 | GALLETA DE SODA X 34 g APROX. | UNIDAD | 0.500000 | | 495.00 | 247.50 | 120.00 | 60.00 | 120.00 | 60.00 | 120.00 | 60.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.1.1.1 | 096800010430 | GALLETA SODA X 35 g APROX. | UNIDAD | 0.400000 | | 500.00 | 200.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.1.1.1 | 096800010438 | GALLETA INTEGRAL CON MIEL X 35 g | UNIDAD | 0.533333 | | 20.00 | 10.67 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.1.1.1 | 097900040004 | ALMUERZO | UNIDAD | 16.000000 | | 10,130.00 | 162,080.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.1.1.1 | 097900040013 | REFRIGERIO (BREAK + ALMUERZO) | UNIDAD | 6.728500 | | 11,110.00 | 74,753.64 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.1.1.1 | 097900040014 | REFRIGERIO | UNIDAD | 5.000000 | | 939.00 | 4,695.00 | 399.00 | 1,995.00 | 399.00 | 1,995.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.1.1.1 | 097900120033 | SILLAO X 1 L | UNIDAD | 4.500000 | | 530.00 | 2,385.00 | 30.00 | 135.00 | 30.00 | 135.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.1.1.1 | 099600010023 | TOMATE (AL PESO) | KLG | 3.000000 | | 1,030.00 | 3,090.00 | 500.00 | 1,500.00 | 500.00 | 1,500.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.1.1.1 | 099600010031 | ESPINACA (AL PESO) | KLG | 5.000000 | | 100.00 | 500.00 | 100.00 | 500.00 | 100.00 | 500.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.1.1.1 | 099600010104 | ACELGA (POR ATADO) | UNIDAD | 3.000000 | | 500.00 | 1,500.00 | 500.00 | 1,500.00 | 500.00 | 1,500.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.1.1.1 | 099600020002 | CAMOTE AMARILLO | KLG | 2.500000 | | 400.00 | 1,000.00 | 400.00 | 1,000.00 | 400.00 | 1,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.1.1.1 | 099600020003 | CAMOTE MORADO | KLG | 3.000000 | | 200.00 | 600.00 | 200.00 | 600.00 | 200.00 | 600.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.1.1.1 | 099600020004 | OLLUCO | KLG | 6.000000 | | 830.00 | 4,980.00 | 300.00 | 1,800.00 | 300.00 | 1,800.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.1.1.1 | 099600020036 | ZANAHORIA (AL PESO) | KLG | 2.200000 | | 920.00 | 2,024.00 | 400.00 | 880.00 | 400.00 | 880.00 | 0.00 | 0.00 |

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 DIRECCION REGIONAL DE SALUD MADRE DE DIOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000879

| FF/ Rb | Tipo Bien | Clasificador de Gastos | Código del Ítem | Descripción del Ítem | Unidad de Medida | Precio Unitario | Prev/ Obl | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | | | |
|-----------|--------------|------------------------------|-----------------------|--|------------------------|--------------------|--------------|----------------------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|
| | | | | | | | | 2022 | | 2023 | | 2024 | | 2025 | |
| | | | | | | | | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total |
| 1-00 | B | 2.3.1.1.1.1 | 099600020083 | PAPA CANCHÁN CALIDAD PRIMERA | KLG | 2.200000 | | 700.00 | 1,540.00 | 700.00 | 1,540.00 | 700.00 | 1,540.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.1.1.1 | 099600070007 | HABA FRESCA | KLG | 4.000000 | | 250.00 | 1,000.00 | 50.00 | 200.00 | 50.00 | 200.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.1.1.1 | 099600070010 | ARVEJA VERDE SECA ENTERA | KLG | 4.500000 | | 50.00 | 225.00 | 50.00 | 225.00 | 50.00 | 225.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.1.1.1 | 099600070126 | FRIJOL CANARIO CALIDAD 1 - EXTRA | KLG | 10.500000 | | 70.00 | 735.00 | 70.00 | 735.00 | 70.00 | 735.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.1.1.1 | 099600070145 | LENTEJA CALIDAD 1 - EXTRA | UNIDAD | 8.000000 | | 111.00 | 888.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.1.1.1 | 099600070146 | LENTEJA CALIDAD 2 - SUPERIOR | KLG | 8.000000 | | 570.00 | 4,560.00 | 70.00 | 560.00 | 70.00 | 560.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 890300020001 | MOCHILA DE LONA IMPERMEABLE | UNIDAD | 34.000000 | | 34.00 | 1,156.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 890300020004 | MOCHILA DE LONA | UNIDAD | 35.000000 | | 100.00 | 3,500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 890300020022 | MOCHILA DE DRIL | UNIDAD | 55.000000 | | 39.00 | 2,145.00 | 39.00 | 2,145.00 | 39.00 | 2,145.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 894400020065 | GORRO DE DRIL TALLA ESTANDAR | UNIDAD | 17.600000 | | 100.00 | 1,760.00 | 87.00 | 1,531.20 | 87.00 | 1,531.20 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 894400020139 | GORRO DE DRIL UNISEX | UNIDAD | 15.000000 | | 31.00 | 465.00 | 31.00 | 465.00 | 31.00 | 465.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 894400020166 | GORRA DE DRIL TIPO LEGIONARIO CON LOGOTIPO COLOR AZUL | UNIDAD | 15.000000 | | 200.00 | 3,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 894400020169 | GORRA DE DRIL TIPO SAFARI CON LOGOTIPO | UNIDAD | 19.000000 | | 5.00 | 95.00 | 5.00 | 95.00 | 5.00 | 95.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 894400020201 | GORRA DE DRIL TIPO LEGIONARIO | UNIDAD | 15.000000 | | 10.00 | 150.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 894400020241 | GORRA DE DRIL CON LOGOTIPO BORDADO | UNIDAD | 10.000000 | | 30.00 | 300.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 894400040015 | SOMBRERO DE DRIL CON LOGOTIPO | UNIDAD | 15.000000 | | 56.00 | 840.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 899600010060 | BLUSA DE POLIPIMA MANGA CORTA | UNIDAD | 39.000000 | | 12.00 | 468.00 | 12.00 | 468.00 | 12.00 | 468.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 899600040582 | PANTALÓN DE DENIM PARA DAMA TALLA 32 | UNIDAD | 43.000000 | | 15.00 | 645.00 | 10.00 | 430.00 | 10.00 | 430.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 899600040867 | PANTALÓN DE DRIL UNISEX | UNIDAD | 55.000000 | | 121.00 | 6,655.00 | 71.00 | 3,905.00 | 71.00 | 3,905.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 899600070111 | CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX | UNIDAD | 48.000000 | | 97.00 | 4,656.00 | 210.00 | 10,080.00 | 210.00 | 10,080.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 899600070143 | CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX TALLA M | UNIDAD | 50.000000 | | 25.00 | 1,250.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 899600070144 | CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX TALLA L | UNIDAD | 50.000000 | | 25.00 | 1,250.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 899600070306 | CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS Y LOGO UNISEX | UNIDAD | 56.000000 | | 59.00 | 3,304.00 | 59.00 | 3,304.00 | 59.00 | 3,304.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 899600070318 | CHALECO DE DRIL UNISEX | UNIDAD | 42.000000 | | 425.00 | 17,850.00 | 414.00 | 17,388.00 | 414.00 | 17,388.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 899600080088 | CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA | UNIDAD | 33.000000 | | 113.00 | 3,729.00 | 78.00 | 2,574.00 | 78.00 | 2,574.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 899600080089 | CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA | UNIDAD | 27.000000 | | 217.00 | 5,859.00 | 155.00 | 4,185.00 | 155.00 | 4,185.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 899600080090 | CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA | UNIDAD | 24.000000 | | 163.00 | 3,912.00 | 31.00 | 744.00 | 31.00 | 744.00 | 0.00 | 0.00 |

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 DIRECCION REGIONAL DE SALUD MADRE DE DIOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000879

| FF/ Rb | Tipo Bien | Clasificador de Gastos | Código del Ítem | Descripción del Ítem | Unidad de Medida | Precio Unitario | Prev/ Obl | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | | | |
|-----------|--------------|------------------------------|-----------------------|--|------------------------|--------------------|--------------|----------------------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|
| | | | | | | | | 2022 | | 2023 | | 2024 | | 2025 | |
| | | | | | | | | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 899600080091 | CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA LARGA | UNIDAD | 29.000000 | | 80.00 | 2,320.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 899600080106 | CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA UNISEX ESTAMPADO COLOR BLANCO | UNIDAD | 19.000000 | | 126.00 | 2,394.00 | 126.00 | 2,394.00 | 126.00 | 2,394.00 | 126.00 | 2,394.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 899600080169 | CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA TALLA M | UNIDAD | 21.000000 | | 36.00 | 756.00 | 36.00 | 756.00 | 36.00 | 756.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 899600080180 | CAMISETA DE ALGODON PIMA UNISEX MANGA CORTA | UNIDAD | 17.500000 | | 10.00 | 175.00 | 10.00 | 175.00 | 10.00 | 175.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 899600080219 | CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA CUELLO EN V | UNIDAD | 20.000000 | | 35.00 | 700.00 | 35.00 | 700.00 | 35.00 | 700.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 899600080220 | CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA CUELLO REDONDO | UNIDAD | 21.000000 | | 10.00 | 210.00 | 10.00 | 210.00 | 10.00 | 210.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 899600080254 | CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX | UNIDAD | 26.000000 | | 10.00 | 260.00 | 10.00 | 260.00 | 10.00 | 260.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 899600080363 | CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO REDONDO UNISEX CON ESTAMPADO | UNIDAD | 21.000000 | | 19.00 | 399.00 | 19.00 | 399.00 | 19.00 | 399.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 899600080447 | CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX | UNIDAD | 35.000000 | | 15.00 | 525.00 | 15.00 | 525.00 | 15.00 | 525.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 899600090013 | PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA | UNIDAD | 55.000000 | | 29.00 | 1,595.00 | 7.00 | 385.00 | 7.00 | 385.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 899600130063 | MANDIL DE DRIL MANGA LARGA PARA CABALLERO TALLA M | UNIDAD | 45.000000 | | 7.00 | 315.00 | 7.00 | 315.00 | 7.00 | 315.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 899600130086 | MANDILON DE DRIL MANGA LARGA UNSEX TALLA ESTANDAR | UNIDAD | 34.000000 | | 15.00 | 510.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 899600130123 | MANDILON DE DRIL MANGA LARGA PARA CABALLERO COLOR BLANCO | UNIDAD | 50.000000 | | 7.00 | 350.00 | 7.00 | 350.00 | 7.00 | 350.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 899600140026 | MAMELUCO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA MANGA LARGA UNISEX | UNIDAD | 1.000000 | | 488.00 | 488.00 | 388.00 | 388.00 | 388.00 | 388.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 899600150020 | CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE UNISEX | UNIDAD | 59.000000 | | 76.00 | 4,484.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 899600150021 | CASACA IMPERMEABLE CON CAPUCHA UNISEX | UNIDAD | 55.000000 | | 72.00 | 3,960.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 899600150139 | CASACA IMPERMEABLE UNISEX | UNIDAD | 36.000000 | | 92.00 | 3,312.00 | 12.00 | 432.00 | 12.00 | 432.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.1 | 899600200027 | BUZO DE TELA IMPERMEABLE UNISEX | UNIDAD | 90.000000 | | 11.00 | 990.00 | 11.00 | 990.00 | 11.00 | 990.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.2 | 495500020391 | SOLERA DE HULE 1.00 m X 1.40 m COLOR ANARANJADO | UNIDAD | 2.000000 | | 40.00 | 80.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.2 | 793700010010 | BOLSA DE DORMIR IMPERMEABLE DE 1 PLAZA CON CAPUCHA | UNIDAD | 159.000000 | | 6.00 | 954.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.2 | 895700080032 | TELA FRANELA X 1.50 M DE ANCHO | METRO | 6.300000 | | 30.00 | 189.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.2 | 895700080214 | TELA ORGANZA X 1.50 m DE ANCHO COLOR BLANCO | METRO | 5.000000 | | 70.00 | 350.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.3 | 890200010011 | BOTA DE JEBE CAÑA ALTA UNISEX | PAR | 24.000000 | | 152.00 | 3,648.00 | 50.00 | 1,200.00 | 50.00 | 1,200.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.2.1.3 | 890200010017 | BOTA DE JEBE | PAR | 19.000000 | | 72.00 | 1,368.00 | 62.00 | 1,178.00 | 62.00 | 1,178.00 | 0.00 | 0.00 |

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 DIRECCION REGIONAL DE SALUD MADRE DE DIOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000879

| FF/ Rb | Tipo Bien | Clasificador de Gastos | Código del Ítem | Descripción del Ítem | Unidad de Medida | Precio Unitario | Prev/ Obl | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | | | |
|-----------|--------------|------------------------------|-----------------------|---|------------------------|--------------------|--------------|----------------------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|
| | | | | | | | | 2022 | | 2023 | | 2024 | | 2025 | |
| | | | | | | | | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 475100040306 | FOLDER MANILA TAMAÑO A4 PARA HISTORIA CLINICA | UNIDAD | 0.206000 | | 9,960.00 | 2,051.76 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 475100054163 | FORMATOS ADMINISTRATIVOS IMPRESOS | UNIDAD | 63.575000 | | 96.00 | 6,103.25 | 56.00 | 3,560.25 | 56.00 | 3,560.25 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 501100042845 | BOLSA DE POLIETILENO 1.5 µm X 80 cm X 1.20 m COLOR NEGRO | CIENTO | 35.000000 | | 48.00 | 1,680.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 503300250008 | CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 60 m | UNIDAD | 8.000000 | | 95.00 | 760.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 503300250039 | CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd | UNIDAD | 5.000000 | | 38.00 | 190.00 | 14.00 | 70.00 | 14.00 | 70.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 503300250045 | CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd | UNIDAD | 5.200000 | | 42.00 | 218.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 503300250096 | CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 36 yd | UNIDAD | 8.000000 | | 15.00 | 120.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 503300260054 | PABILO DE ALGODON DE 3 HEBRAS X 1 KG | UNIDAD | 21.000000 | | 50.00 | 1,050.00 | 25.00 | 525.00 | 25.00 | 525.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 646100010002 | BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS | UNIDAD | 24.350000 | | 12.00 | 292.20 | 2.00 | 48.70 | 2.00 | 48.70 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 646100010003 | BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS | UNIDAD | 26.798000 | | 298.00 | 7,985.80 | 298.00 | 7,985.80 | 298.00 | 7,985.80 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710300010003 | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd CON DISPENSADOR | UNIDAD | 16.800000 | | 15.00 | 252.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710300010004 | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd | UNIDAD | 1.950000 | | 190.00 | 370.50 | 10.00 | 19.50 | 10.00 | 19.50 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710300010005 | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd | UNIDAD | 0.563858 | | 15.00 | 8.46 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710300010010 | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd | UNIDAD | 3.500000 | | 16.00 | 56.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710300010015 | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 50 m | UNIDAD | 1.650000 | | 1,000.00 | 1,650.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710300010022 | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 yd | UNIDAD | 1.240000 | | 25.00 | 31.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710300010026 | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 36 yd | UNIDAD | 1.500000 | | 10.00 | 15.00 | 10.00 | 15.00 | 10.00 | 15.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710300010048 | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd | UNIDAD | 3.000000 | | 105.00 | 315.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710300050189 | ETIQUETA AUTOADHESIVA 7.6 CM X 2.4 CM DE COLORES | UNIDAD | 3.000000 | | 1,000.00 | 3,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710300060054 | GOMA EN BARRA X 20 G APROX. | UNIDAD | 5.100000 | | 54.00 | 275.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710300060055 | GOMA EN BARRA X 25 G APROX. | UNIDAD | 3.500000 | | 18.00 | 63.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710300060057 | GOMA EN BARRA X 40 G APROX. | UNIDAD | 2.960000 | | 96.00 | 284.16 | 7.00 | 20.72 | 7.00 | 20.72 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710300060069 | GOMA LIQUIDA X 250 ML | UNIDAD | 2.850000 | | 102.00 | 290.70 | 50.00 | 142.50 | 50.00 | 142.50 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710300060086 | GOMA EN BARRA X 40 G | DOC. | 1.948405 | | 10.00 | 19.48 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710300060094 | GOMA EN BARRA X 200 G | UNIDAD | 3.000000 | | 2.00 | 6.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710300120034 | NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in APROX. X 400 HOJAS | UNIDAD | 8.360000 | | 55.00 | 459.80 | 5.00 | 41.80 | 5.00 | 41.80 | 0.00 | 0.00 |

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 DIRECCION REGIONAL DE SALUD MADRE DE DIOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000879

| FF/ Rb | Tipo Bien | Clasificador de Gastos | Código del Ítem | Descripción del Ítem | Unidad de Medida | Precio Unitario | Prev/ Obl | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | | | |
|-----------|--------------|------------------------------|-----------------------|--|------------------------|--------------------|--------------|----------------------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|
| | | | | | | | | 2022 | | 2023 | | 2024 | | 2025 | |
| | | | | | | | | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710600040004 | FOLDER MANILA TAMAÑO A4 | UNIDAD | 0.340000 | | 275.00 | 93.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710600040005 | FOLDER MANILA PLASTIFICADO TAMAÑO OFICIO | UNIDAD | 3.470000 | | 5.00 | 17.35 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710600040024 | FOLDER MANILA TAMAÑO A4 | EMP X 25 | 8.500000 | | 175.00 | 1,487.50 | 50.00 | 425.00 | 50.00 | 425.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710600040025 | FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO | EMP X 25 | 6.431250 | | 9.00 | 57.89 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710600040026 | FOLDER MANILA TAMAÑO A4 DE COLORES | EMP X 25 | 12.500000 | | 55.00 | 687.50 | 50.00 | 625.00 | 50.00 | 625.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710600040030 | FOLDER MANILA TAMAÑO A4. | CIENTO | 25.000000 | | 20.00 | 500.00 | 8.00 | 200.00 | 8.00 | 200.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710600050013 | FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE | UNIDAD | 3.280000 | | 40.00 | 131.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710600050119 | FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO | UNIDAD | 0.900000 | | 200.00 | 180.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710600060042 | FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m | UNIDAD | 5.800000 | | 23.00 | 133.40 | 10.00 | 58.00 | 10.00 | 58.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710600060044 | FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m | UNIDAD | 9.300000 | | 116.00 | 1,078.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710600070003 | PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 | UNIDAD | 8.731795 | | 20.00 | 174.64 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710600100077 | SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO DOBLE OFICIO | UNIDAD | 1.000000 | | 250.00 | 250.00 | 50.00 | 50.00 | 50.00 | 50.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710600100199 | SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO | UNIDAD | 0.500000 | | 100.00 | 50.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710600100200 | SOBRE MANILA TAMAÑO A4 | CIENTO | 18.000000 | | 25.00 | 450.00 | 11.00 | 198.00 | 11.00 | 198.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710600100234 | SOBRE MANILA TAMAÑO A4 | EMP X 50 | 10.450000 | | 168.00 | 1,755.60 | 3.00 | 31.35 | 3.00 | 31.35 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710600100250 | SOBRE MANILA TAMAÑO A4 | EMP X 25 | 9.000000 | | 20.00 | 180.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710600100251 | SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO | EMP X 25 | 15.000000 | | 32.00 | 480.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710600110002 | CORDON PARA PORTA CREDENCIAL | UNIDAD | 2.600000 | | 185.00 | 481.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710600120002 | MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4 | UNIDAD | 0.330000 | | 210.00 | 69.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 710600120067 | MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 | UNIDAD | 0.155000 | | 53.00 | 8.22 | 53.00 | 8.22 | 53.00 | 8.22 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 711100010004 | BORRADOR DE PAPA | UNIDAD | 0.760000 | | 35.00 | 26.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 711100010008 | BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE | UNIDAD | 0.500000 | | 196.00 | 98.00 | 196.00 | 98.00 | 196.00 | 98.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 711100010036 | BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE | UNIDAD | 1.000000 | | 100.00 | 100.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 711100030001 | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL | UNIDAD | 3.500000 | | 270.00 | 945.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 711100030005 | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO | UNIDAD | 1.500000 | | 242.00 | 363.00 | 50.00 | 75.00 | 50.00 | 75.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 711100030008 | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO | DOC. | 1.730000 | | 101.00 | 174.73 | 70.00 | 121.10 | 70.00 | 121.10 | 0.00 | 0.00 |

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 DIRECCION REGIONAL DE SALUD MADRE DE DIOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000879

| FF/ Rb | Tipo Bien | Clasificador de Gastos | Código del Ítem | Descripción del Ítem | Unidad de Medida | Precio Unitario | Prev/ Obl | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | | | |
|-----------|--------------|------------------------------|-----------------------|---|------------------------|--------------------|--------------|----------------------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|
| | | | | | | | | 2022 | | 2023 | | 2024 | | 2025 | |
| | | | | | | | | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 716000160015 | TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR ROJO | UNIDAD | 1.500000 | | 50.00 | 75.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 716000160025 | TINTA PARA TAMPON X 40 ML COLOR AZUL | UNIDAD | 2.500000 | | 78.00 | 195.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 716000160026 | TINTA PARA TAMPON X 40 ML COLOR ROJO | UNIDAD | 1.380000 | | 39.00 | 53.82 | 8.00 | 11.04 | 8.00 | 11.04 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 716000270002 | TIZA CONVENCIONAL PARA PIZARRA | UNIDAD | 4.500000 | | 20.00 | 90.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 717200010134 | BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A6 X 50 HOJAS | UNIDAD | 0.900000 | | 187.00 | 168.30 | 2.00 | 1.80 | 2.00 | 1.80 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 717200030010 | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS | UNIDAD | 5.700000 | | 27.00 | 153.90 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 717200030013 | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS | UNIDAD | 1.500000 | | 54.00 | 81.00 | 50.00 | 75.00 | 50.00 | 75.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 717200030014 | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS | UNIDAD | 4.000000 | | 297.00 | 1,188.00 | 45.00 | 180.00 | 45.00 | 180.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 717200030020 | CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS | UNIDAD | 6.800000 | | 47.00 | 319.60 | 28.00 | 190.40 | 28.00 | 190.40 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 717200030023 | CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS | UNIDAD | 6.730000 | | 20.00 | 134.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 717200030024 | CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS | UNIDAD | 5.500000 | | 24.00 | 132.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 717200030027 | CUADERNO ESPIRAL RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS | UNIDAD | 4.300000 | | 10.00 | 43.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 717200030039 | CUADERNO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS | UNIDAD | 4.000000 | | 10.00 | 40.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 717200030062 | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS | UNIDAD | 7.500000 | | 26.00 | 195.00 | 6.00 | 45.00 | 6.00 | 45.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 717200030099 | CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS | UNIDAD | 5.500000 | | 22.00 | 121.00 | 12.00 | 66.00 | 12.00 | 66.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 717200030122 | CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS | UNIDAD | 7.000000 | | 6.00 | 42.00 | 4.00 | 28.00 | 4.00 | 28.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 717200030123 | CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS | UNIDAD | 7.000000 | | 1.00 | 7.00 | 1.00 | 7.00 | 1.00 | 7.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 717200030149 | CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS | UNIDAD | 8.000000 | | 100.00 | 800.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 717200050013 | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 | UNIDAD | 30.000000 | | 300.00 | 9,000.00 | 180.00 | 5,400.00 | 180.00 | 5,400.00 | 30.00 | 900.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 717200050014 | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO OFICIO | UNIDAD | 31.640000 | | 4.00 | 126.56 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 717200050136 | PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 | UNIDAD | 0.045000 | | 36.00 | 1.62 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 717200050212 | PAPEL BOND 75 G TAMAÑO A4 | MILLAR | 28.000000 | | 502.00 | 14,056.00 | 408.00 | 11,424.00 | 408.00 | 11,424.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 717200050221 | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 | CIENTO | 0.200000 | | 20.00 | 4.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 717200050223 | PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4. | MILLAR | 31.000000 | | 663.00 | 20,553.00 | 348.00 | 10,788.00 | 348.00 | 10,788.00 | 0.00 | 0.00 |

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 DIRECCION REGIONAL DE SALUD MADRE DE DIOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000879

| FF/ Rb | Tipo Bien | Clasificador de Gastos | Código del Ítem | Descripción del Ítem | Unidad de Medida | Precio Unitario | Prev/ Obl | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | | | |
|-----------|--------------|------------------------------|-----------------------|---|------------------------|--------------------|--------------|----------------------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|
| | | | | | | | | 2022 | | 2023 | | 2024 | | 2025 | |
| | | | | | | | | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 717300110042 | CARTULINA SATINADA 150 g DE 70 cm X 100 cm COLOR BLANCO | UNIDAD | 0.500000 | | 124.00 | 62.00 | 124.00 | 62.00 | 124.00 | 62.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 717300110090 | CARTULINA SIMPLE 120 G DE 70 CM X 100 CM DE COLOR | UNIDAD | 0.350000 | | 815.00 | 285.25 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 718500050001 | CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100 | UNIDAD | 1.000000 | | 889.00 | 889.00 | 18.00 | 18.00 | 18.00 | 18.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 718500050005 | CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50 | UNIDAD | 3.186000 | | 1,404.00 | 4,473.14 | 1,000.00 | 3,186.00 | 1,000.00 | 3,186.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 718500050025 | CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 50 | UNIDAD | 2.000000 | | 800.00 | 1,600.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 718500050030 | CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 12 | UNIDAD | 1.614685 | | 110.00 | 177.61 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 718500050032 | CLIP DE METAL 33 MM X 100 | UNIDAD | 0.800000 | | 640.00 | 512.00 | 450.00 | 360.00 | 450.00 | 360.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 718500050036 | CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 100 | UNIDAD | 0.900000 | | 18.00 | 16.20 | 18.00 | 16.20 | 18.00 | 16.20 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 718500060001 | CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100 | UNIDAD | 1.610000 | | 384.00 | 618.24 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 718500080010 | GRAPA 23/10 X 1000 | UNIDAD | 2.970000 | | 9.00 | 26.73 | 9.00 | 26.73 | 9.00 | 26.73 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 718500080025 | GRAPA 26/6 X 1000 | UNIDAD | 2.820000 | | 141.00 | 397.62 | 5.00 | 14.10 | 5.00 | 14.10 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 718500080026 | GRAPA 26/6 X 5000 | UNIDAD | 2.260000 | | 419.00 | 946.94 | 9.00 | 20.34 | 9.00 | 20.34 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 718500080118 | GRAPA 26/6 X 5000 | DECENA | 2.300000 | | 100.00 | 230.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 718500100010 | SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100 | UNIDAD | 5.000000 | | 10.00 | 50.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 718500100014 | SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50 | UNIDAD | 8.500000 | | 310.00 | 2,635.00 | 10.00 | 85.00 | 10.00 | 85.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 718500100017 | SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL EMP X 50 | EMP X 50 | 4.700000 | | 150.00 | 705.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 718500110027 | LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1 LB | UNIDAD | 10.900000 | | 50.00 | 545.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 737000010011 | COLA SINTETICA X 250 mL | UNIDAD | 4.000000 | | 20.00 | 80.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 767400040014 | DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB | UNIDAD | 1.300000 | | 205.00 | 266.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 767400050007 | TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. S020118 NEGRO | UNIDAD | 27.000000 | | 10.00 | 270.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 767400060354 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 12A Q2612A NEGRO | UNIDAD | 269.590000 | | 19.00 | 5,122.21 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 767400060630 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 36A CB436A NEGRO | UNIDAD | 257.640000 | | 10.00 | 2,576.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 767400060635 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 35A CB435A NEGRO | UNIDAD | 205.178750 | | 19.00 | 3,898.40 | 10.00 | 2,051.79 | 10.00 | 2,051.79 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 767400060756 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 112E 1T02FV0U1 NEGRO | UNIDAD | 220.000000 | | 9.00 | 1,980.00 | 1.00 | 220.00 | 1.00 | 220.00 | 0.00 | 0.00 |

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 DIRECCION REGIONAL DE SALUD MADRE DE DIOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000879

| FF/ Rb | Tipo Bien | Clasificador de Gastos | Código del Ítem | Descripción del Ítem | Unidad de Medida | Precio Unitario | Prev/ Obl | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | | | |
|-----------|--------------|------------------------------|-----------------------|---|------------------------|--------------------|--------------|----------------------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|
| | | | | | | | | 2022 | | 2023 | | 2024 | | 2025 | |
| | | | | | | | | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 767400060896 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO | UNIDAD | 222.430000 | | 16.00 | 3,558.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 767400061035 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO | UNIDAD | 204.920000 | | 10.00 | 2,049.20 | 6.00 | 1,229.52 | 6.00 | 1,229.52 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 767400061274 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 116 A1UC020 NEGRO | UNIDAD | 126.720000 | | 25.00 | 3,168.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 767400061403 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 118 NEGRO | UNIDAD | 93.055000 | | 104.00 | 9,677.73 | 12.00 | 1,116.66 | 12.00 | 1,116.66 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 767400061600 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 35AD CB435AD NEGRO | UNIDAD | 418.166000 | | 4.00 | 1,672.66 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 767400090162 | CINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. S015337 | UNIDAD | 49.000000 | | 10.00 | 490.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 767400090177 | CINTA PARA IMPRESORA EPSON COD. REF. S015073 NEGRO | UNIDAD | 27.500000 | | 10.00 | 275.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 767500590003 | MEMORIA PORTATIL USB DE 4 GB | UNIDAD | 30.000000 | | 2.00 | 60.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 767500590005 | MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB | UNIDAD | 22.500000 | | 45.00 | 1,012.50 | 5.00 | 112.50 | 5.00 | 112.50 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 767500590010 | MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB | UNIDAD | 55.000000 | | 2.00 | 110.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.1.2 | 767500590014 | MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB | UNIDAD | 85.000000 | | 7.00 | 595.00 | 2.00 | 170.00 | 2.00 | 170.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 133000090006 | CERA EN PASTA PARA AUTOMOVIL X 200 G | UNIDAD | 6.000000 | | 500.00 | 3,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 133000120004 | DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 250 mL | UNIDAD | 4.800000 | | 20.00 | 96.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 133000120071 | DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO - PINO | GALON | 18.000000 | | 30.00 | 540.00 | 30.00 | 540.00 | 30.00 | 540.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 133000140079 | AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL | UNIDAD | 9.000000 | | 50.00 | 450.00 | 50.00 | 450.00 | 50.00 | 450.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 133000140083 | AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal | UNIDAD | 18.000000 | | 15.00 | 270.00 | 15.00 | 270.00 | 15.00 | 270.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 133000140093 | AMBIENTADOR EN SPRAY X 470 mL | UNIDAD | 6.000000 | | 120.00 | 720.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 133000160003 | DETERGENTE GRANULADO X 500 g | UNIDAD | 3.800000 | | 539.00 | 2,048.20 | 249.00 | 946.20 | 249.00 | 946.20 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 133000160004 | DETERGENTE GRANULADO X 1 kg | UNIDAD | 9.000000 | | 102.00 | 918.00 | 50.00 | 450.00 | 50.00 | 450.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 133000160080 | DETERGENTE GRANULADO X 15 KG | UNIDAD | 64.300000 | | 56.00 | 3,600.80 | 56.00 | 3,600.80 | 56.00 | 3,600.80 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 133000160123 | DETERGENTE GRANULADO X 20 kg | UNIDAD | 0.900000 | | 50.00 | 45.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 133000170003 | DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg | UNIDAD | 5.500000 | | 15.00 | 82.50 | 15.00 | 82.50 | 15.00 | 82.50 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 133000210011 | JABON PARA LAVAR ROPA X 250 g | UNIDAD | 1.700000 | | 150.00 | 255.00 | 50.00 | 85.00 | 50.00 | 85.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 133000240029 | LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 L | UNIDAD | 3.500000 | | 1,120.00 | 3,920.00 | 616.00 | 2,156.00 | 616.00 | 2,156.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 133000240039 | LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10% X 1 L | UNIDAD | 3.000000 | | 51.00 | 153.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 133000240065 | LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% | LITRO | 6.000000 | | 199.00 | 1,194.00 | 150.00 | 900.00 | 150.00 | 900.00 | 150.00 | 900.00 |

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 DIRECCION REGIONAL DE SALUD MADRE DE DIOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000879

| FF/ Rb | Tipo Bien | Clasificador de Gastos | Código del Ítem | Descripción del Ítem | Unidad de Medida | Precio Unitario | Prev/ Obl | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | | | |
|-----------|--------------|------------------------------|-----------------------|---|------------------------|--------------------|--------------|----------------------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|
| | | | | | | | | 2022 | | 2023 | | 2024 | | 2025 | |
| | | | | | | | | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 139200100077 | JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L | UNIDAD | 9.200000 | | 50.00 | 460.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 139200100082 | JABON GERMICIDA LIQUIDO X 800 ML CIRCUITO CERRADO | UNIDAD | 8.000000 | | 500.00 | 4,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 139200100087 | JABON GERMICIDA LIQUIDO X 800 ML | UNIDAD | 14.500000 | | 6.00 | 87.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 139200100088 | JABON GERMICIDA LIQUIDO X 2 L | UNIDAD | 35.000000 | | 68.00 | 2,380.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 139200100090 | JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L | UNIDAD | 12.000000 | | 469.00 | 5,628.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 139200100097 | JABON GERMICIDA LIQUIDO X 4 L | UNIDAD | 18.000000 | | 1.00 | 18.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 139200100101 | JABON DE TOCADOR EN BARRA X 120 g | UNIDAD | 3.000000 | | 560.00 | 1,680.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 139200100115 | JABON GERMICIDA EN BARRA X 75 g APROX. | UNIDAD | 2.300000 | | 500.00 | 1,150.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 139200100153 | JABON GERMICIDA LIQUIDO CON VALVULA PARA DISPENSAR X 1 L | UNIDAD | 15.000000 | | 83.00 | 1,245.00 | 15.00 | 225.00 | 15.00 | 225.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 139200100155 | JABON GERMICIDA LIQUIDO CON TRICLOSAN X 1 L | UNIDAD | 14.000000 | | 262.00 | 3,668.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 139200120041 | PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO | UNIDAD | 1.300000 | | 150.00 | 195.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 139200120053 | PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24 | UNIDAD | 18.500000 | | 20.00 | 370.00 | 20.00 | 370.00 | 20.00 | 370.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 139200160192 | PAPEL TOALLA DE 45 CM X 35 CM X 200 HOJAS | UNIDAD | 9.000000 | | 59.00 | 531.00 | 55.00 | 495.00 | 55.00 | 495.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 139200160197 | PAPEL TOALLA DE 22 CM X 20 CM X 60 HOJAS X 3 ROLLOS | UNIDAD | 6.000000 | | 1,601.00 | 9,606.00 | 49.00 | 294.00 | 49.00 | 294.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 139200160199 | PAPEL TOALLA DE 22 CM X 20 CM X 50 HOJAS X 3 ROLLOS | UNIDAD | 4.500000 | | 120.00 | 540.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 139200160210 | PAPEL TOALLA INTERFOLIADO 23 cm X 23 cm APROX. X 200 HOJAS X 20 | UNIDAD | 5.500000 | | 181.00 | 995.50 | 12.00 | 66.00 | 12.00 | 66.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 139200160223 | PAPEL TOALLA DE 22 CM X 14 CM X 71 HOJAS X 3 ROLLOS | UNIDAD | 4.500000 | | 20.00 | 90.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 139200160230 | PAPEL TOALLA INTERDOBLADO 21.6 cm X 21 cm APROX. X 200 HOJAS | UNIDAD | 0.900000 | | 168.00 | 151.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 139200160323 | PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS | UNIDAD | 7.090625 | | 74.00 | 524.70 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 139200160327 | PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS | UNIDAD | 5.000000 | | 2,254.00 | 11,270.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 139200160328 | PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m | UNIDAD | 4.500000 | | 51.00 | 229.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 139200410001 | PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA RECIEN NACIDO | UNIDAD | 9.900000 | | 100.00 | 990.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 139200500001 | GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX. | UNIDAD | 15.000000 | | 798.00 | 11,970.00 | 671.00 | 10,065.00 | 671.00 | 10,065.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 139200500005 | GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 250 mL APROX. | UNIDAD | 5.500000 | | 630.00 | 3,465.00 | 502.00 | 2,761.00 | 502.00 | 2,761.00 | 0.00 | 0.00 |

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 DIRECCION REGIONAL DE SALUD MADRE DE DIOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000879

| FF/ Rb | Tipo Bien | Clasificador de Gastos | Código del Ítem | Descripción del Ítem | Unidad de Medida | Precio Unitario | Prev/ Obl | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | | | |
|-----------|--------------|------------------------------|-----------------------|--|------------------------|--------------------|--------------|----------------------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|
| | | | | | | | | 2022 | | 2023 | | 2024 | | 2025 | |
| | | | | | | | | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 139200500007 | GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 380 mL APROX. | UNIDAD | 6.500000 | | 45.00 | 292.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 139200500009 | GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 500 mL APROX | UNIDAD | 9.300000 | | 336.00 | 3,124.80 | 11.00 | 102.30 | 11.00 | 102.30 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 353800010002 | ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90° X 1 L | UNIDAD | 7.200000 | | 500.00 | 3,600.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 353800010007 | ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L | UNIDAD | 9.500000 | | 550.00 | 5,225.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 353800010024 | ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90° | LITRO | 8.000000 | | 500.00 | 4,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 353800010034 | ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70° | LITRO | 7.510000 | | 530.00 | 3,980.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 353800020006 | ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) Q.P. X 1 L | UNIDAD | 0.900000 | | 210.00 | 189.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 497000020204 | URINARIO DE ACERO INOXIDABLE FEMENINO (CHATA) PARA ADULTO | UNIDAD | 102.700000 | | 23.00 | 2,362.10 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 501100040137 | BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 18 in X 26 in COLOR ROJO | CIENTO | 58.000000 | | 188.00 | 10,904.00 | 50.00 | 2,900.00 | 50.00 | 2,900.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 501100040451 | BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 70 cm X 50 cm COLOR ROJO | UNIDAD | 60.000000 | | 61.00 | 3,660.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 501100040452 | BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 95 cm X 1.20 m COLOR ROJO | UNIDAD | 0.900000 | | 455.00 | 409.50 | 400.00 | 360.00 | 400.00 | 360.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 501100040455 | BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 1.20 m X 95 cm COLOR NEGRO | UNIDAD | 0.900000 | | 50.00 | 45.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 501100041114 | BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 30 cm X 20 cm COLOR NEGRO | UNIDAD | 10.000000 | | 52.00 | 520.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 501100041906 | BOLSA DE POLIETILENO 1.5 µm X 20 in X 30 in APROX. COLOR NEGRO | CIENTO | 13.000000 | | 624.00 | 8,112.00 | 550.00 | 7,150.00 | 550.00 | 7,150.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 501100042121 | BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 26 in X 40 in APROX. COLOR NEGRO | CIENTO | 18.000000 | | 101.00 | 1,818.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 501100042328 | BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 4 in X 8 in | UNIDAD | 0.012500 | | 257.00 | 3.21 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 501100042347 | BOLSA DE POLIETILENO CON ASA 2 µm X 16 in X 19 in COLOR BLANCO | UNIDAD | 0.045000 | | 51.00 | 2.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 501100042434 | BOLSA DE POLIETILENO CON ASA 1 µm X 21 cm X 24 cm X 100 | MILLAR | 120.000000 | | 56.00 | 6,720.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 501100042655 | BOLSA DE POLIETILENO CON ASA 0.5 µm X 12 in X 16 in COLOR BLANCO X 100 | UNIDAD | 4.000000 | | 110.00 | 440.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 501100042844 | BOLSA DE POLIETILENO 1.5 µm X 20 in X 40 in COLOR NEGRO | CIENTO | 15.000000 | | 56.00 | 840.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 501100042845 | BOLSA DE POLIETILENO 1.5 µm X 80 cm X 1.20 m COLOR NEGRO | CIENTO | 35.000000 | | 123.00 | 4,305.00 | 50.00 | 1,750.00 | 50.00 | 1,750.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 646100060001 | BALDE DE PLASTICO X 10 L | UNIDAD | 10.000000 | | 78.00 | 780.00 | 26.00 | 260.00 | 26.00 | 260.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 646100060003 | BALDE DE PLASTICO X 20 L | UNIDAD | 15.000000 | | 84.00 | 1,260.00 | 4.00 | 60.00 | 4.00 | 60.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.5.3.1 | 646100060007 | BALDE DE PLASTICO CON CAÑO X 20 L | UNIDAD | 29.000000 | | 18.00 | 522.00 | 1.00 | 29.00 | 1.00 | 29.00 | 0.00 | 0.00 |

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 DIRECCION REGIONAL DE SALUD MADRE DE DIOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000879

| FF/ Rb | Tipo Bien | Clasificador de Gastos | Código del Ítem | Descripción del Ítem | Unidad de Medida | Precio Unitario | Prev/ Obl | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | | | |
|-----------|--------------|------------------------------|-----------------------|---|------------------------|--------------------|--------------|----------------------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|
| | | | | | | | | 2022 | | 2023 | | 2024 | | 2025 | |
| | | | | | | | | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total |
| 1-00 | B | 2.3.1 6.1 99 | 333800040047 | ANILLO DE JUNTA COD. REF. 25x1,5 VITON PARA TERMONEBULIZADOR IGEBA | UNIDAD | 124.000000 | | 10.00 | 1,240.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 6.1 99 | 333800040059 | MEMBRANA PARA IGEBA COD. REF. 100070002 | UNIDAD | 35.630000 | | 30.00 | 1,068.90 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 6.1 99 | 333800040060 | BOQUILLA ATOMIZADORA COMPLETA PARA TERMONEBULIZADOR IGEBA COD. REF. 60505000 | UNIDAD | 60.730000 | | 20.00 | 1,214.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 6.1 99 | 333800040061 | LÍNEA DE AGENTE ACTIVO EN TEFLÓN PARA TERMONEBULIZADOR IGEBA COD. REF. 60740000 | UNIDAD | 8.160000 | | 20.00 | 163.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 6.1 99 | 333800040062 | TUBO DE IMPULSIÓN PARA TERMONEBULIZADOR IGEBA COD. REF. 80080000 | UNIDAD | 242.670000 | | 20.00 | 4,853.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 6.1 99 | 662000070085 | BOQUILLA DE DOSIFICACION PARA IGEBA COD. REF. 110701000 | UNIDAD | 38.330000 | | 20.00 | 766.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 6.1 99 | 662000070089 | LINEA DE CONEXIÓN DE GASOLINA PARA IGEBA COD. REF. 80573000 | UNIDAD | 126.100000 | | 20.00 | 2,522.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 6.1 99 | 662000070091 | ENCHUFE DE BUJIA PARA IGEBA COD. REF. 100600006 | UNIDAD | 18.530000 | | 10.00 | 185.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 6.1 99 | 662000070098 | COLLAR PARA IGEBA COD. REF. 100412004 | UNIDAD | 18.530000 | | 10.00 | 185.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 6.1 99 | 962800040333 | EMPAQUETADURA DE ASBESTO PARA IGEBA COD. REF. 100500003 | UNIDAD | 8.200000 | | 20.00 | 164.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 7.1 1 | 169400320038 | ENCENDEDOR A GAS | UNIDAD | 1.000000 | | 50.00 | 50.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 7.1 1 | 169900090059 | VASO DE PLÁSTICO 300 mL | UNIDAD | 2.000000 | | 161.00 | 322.00 | 1.00 | 2.00 | 1.00 | 2.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 7.1 1 | 169900430016 | VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 10 fl oz | UNIDAD | 0.046920 | | 74.00 | 3.47 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 7.1 1 | 169900430024 | CUCHARA DESCARTABLE | UNIDAD | 0.045000 | | 100.00 | 4.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 7.1 1 | 169900430059 | VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 3 FL OZ | CIENTO | 1.800000 | | 50.00 | 90.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 7.1 1 | 503700100014 | ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER X 1 L APROX. | UNIDAD | 7.000000 | | 79.00 | 553.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 7.1 1 | 512000040020 | CAJA PORTALAMINAS DE ACRILICO X 100 LAMINAS | UNIDAD | 18.000000 | | 1.00 | 18.00 | 1.00 | 18.00 | 1.00 | 18.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 7.1 1 | 646100030080 | TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 50 L APROX. | UNIDAD | 48.000000 | | 53.00 | 2,544.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 7.1 1 | 646100050003 | DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA (MATERIAL PLASTICO) | UNIDAD | 4.100000 | | 56.00 | 229.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 7.1 1 | 646100051221 | LETRA DE ACRÍLICO 3 mm X 1.7 cm X 8.8 cm X 8.8 cm | UNIDAD | 35.000000 | | 22.00 | 770.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 7.1 1 | 646100060001 | BALDE DE PLASTICO X 10 L | UNIDAD | 10.000000 | | 2.00 | 20.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 7.1 1 | 646100060007 | BALDE DE PLASTICO CON CAÑO X 20 L | UNIDAD | 29.000000 | | 10.00 | 290.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 7.1 1 | 791900080004 | COLCHONETA DE ESPUMA DE 2 m X 1 m X 5 in | UNIDAD | 250.000000 | | 2.00 | 500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 7.1 1 | 793700040008 | LINTERNA FRONTAL | UNIDAD | 25.000000 | | 10.00 | 250.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 7.1 1 | 793700040025 | LINTERNA PARA CABEZA CON LUZ LED | UNIDAD | 35.000000 | | 28.00 | 980.00 | 28.00 | 980.00 | 28.00 | 980.00 | 0.00 | 0.00 |

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 DIRECCION REGIONAL DE SALUD MADRE DE DIOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000879

| FF/ Rb | Tipo Bien | Clasificador de Gastos | Código del Ítem | Descripción del Ítem | Unidad de Medida | Precio Unitario | Prev/ Obl | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | | | |
|-----------|--------------|------------------------------|-----------------------|---|------------------------|--------------------|--------------|----------------------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|
| | | | | | | | | 2022 | | 2023 | | 2024 | | 2025 | |
| | | | | | | | | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.1.2 | 585000490017 | SALBUTAMOL (COMO SULFATO) 100 µg/DOSIS AER 200 DOSIS | UNIDAD | 3.576107 | | 486.00 | 1,737.99 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.1.2 | 585000490027 | SALBUTAMOL (COMO SULFATO) 5 mg/mL SOL 10 mL | UNIDAD | 2.900000 | | 400.00 | 1,160.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.1.2 | 585100070011 | DEXTROSA 5 g/100 mL (5 %) INY 1 L | UNIDAD | 2.629880 | | 886.00 | 2,330.08 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.1.2 | 585100070012 | DEXTROSA 333 mg/mL (33 %) INY 20 mL | UNIDAD | 0.597672 | | 1,681.00 | 1,004.69 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.1.2 | 585100070013 | DEXTROSA 10 g/100 mL (10 %) INY 1 L | UNIDAD | 2.952740 | | 13.00 | 38.39 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.1.2 | 585100090002 | POTASIO CLORURO 20 g/100 mL (20 %) INY 10 mL | UNIDAD | 0.226885 | | 571.00 | 129.55 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.1.2 | 585100100002 | SODIO CLORURO 900 mg/100 mL (0.9 %) INY 100 mL | UNIDAD | 0.830000 | | 500.00 | 415.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.1.2 | 585100100005 | SODIO CLORURO 900 mg/100 mL (0.9 %) INY 250 mL | UNIDAD | 2.249990 | | 8.00 | 18.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.1.2 | 585100100008 | SODIO CLORURO 20 g/100 mL (20 %) INY 20 mL | UNIDAD | 0.280915 | | 700.00 | 196.64 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.1.2 | 585100100011 | SODIO CLORURO 900 mg/100 mL (0.9 %) INY 1 L | UNIDAD | 2.236531 | | 1,069.00 | 2,390.84 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.1.2 | 585100120003 | SODIO BICARBONATO 8.4 g/100 mL (8.4 %) INY 20 mL | UNIDAD | 0.573300 | | 499.00 | 286.07 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.1.2 | 585701880004 | CETILPIRIDINIO CLORURO + CLORHEXIDINA DIGLUCONATO 0.05 G + 0.12 G/100 ML COLUTORIO 5 L | UNIDAD | 15.000000 | | 1.00 | 15.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.1.2 | 586300010002 | ORFENADRINA CITRATO 30 mg/mL INY 2 mL | UNIDAD | 0.562400 | | 1,200.00 | 674.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.1.2 | 586900060009 | TRAMADOL (CLORHIDRATO) 50 mg/mL INY 1 mL | UNIDAD | 0.749700 | | 600.00 | 449.82 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.1.2 | 587100010007 | HIDROCORTISONA (COMO SUCCINATO SÓDICO) 100 mg INY | UNIDAD | 1.977177 | | 877.00 | 1,733.98 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.1.2 | 587100030002 | DEXAMETASONA FOSFATO (COMO SAL SÓDICA) 4 mg/mL INY 1 mL | UNIDAD | 0.170200 | | 3,752.00 | 638.59 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.1.2 | 587100070005 | PREDNISONA 5 MG/5 ML JBE 120 ML | UNIDAD | 4.406544 | | 16.00 | 70.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 092200080002 | VINAGRE BLANCO X 250 mL | UNIDAD | 1.800000 | | 99.00 | 178.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 337500060055 | MALLA DE NAILÓN TIPO MOSQUITERO 1.20 m DE ANCHO | METRO | 4.500000 | | 40.00 | 180.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 337500060062 | MOSQUITERO DE POLIETILENO/POLIESTER 100% MULTIFILAMENTOSO 1.50 m X 1.80 m X 1.90 m CON PIRETROIDE | UNIDAD | 120.000000 | | 10.00 | 1,200.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 350500030012 | AGUA DESTILADA X 1 L | UNIDAD | 3.000000 | | 15.00 | 45.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 351000010165 | DPD EN POLVO PARA CLORO LIBRE EN MUESTRAS DE 5 ML X 100 TEST | UNIDAD | 120.000000 | | 92.00 | 11,040.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 351000010170 | PASTILLA DPD Nº 1 PARA CLORO LIBRE X 100 | UNIDAD | 28.000000 | | 54.00 | 1,512.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 351000010178 | KIT PARA DETERMINACION DE ALUMINIO EN AGUA X 100 DETERMINACIONES | UNIDAD | 600.000000 | | 2.00 | 1,200.00 | 2.00 | 1,200.00 | 2.00 | 1,200.00 | 0.00 | 0.00 |

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 DIRECCION REGIONAL DE SALUD MADRE DE DIOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000879

| FF/ Rb | Tipo Bien | Clasificador de Gastos | Código del Ítem | Descripción del Ítem | Unidad de Medida | Precio Unitario | Prev/ Obl | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | | | |
|-----------|--------------|------------------------------|-----------------------|---|------------------------|--------------------|--------------|----------------------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|
| | | | | | | | | 2022 | | 2023 | | 2024 | | 2025 | |
| | | | | | | | | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 351100020019 | CREATININA CINETICA X 100 DETERMINACIONES | UNIDAD | 60.000000 | | 3.00 | 180.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 351100020021 | CREATININA CINETICA X 200 DETERMINACIONES | UNIDAD | 145.000000 | | 1.00 | 145.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 351100020025 | COLESTEROL HDL X 100 DETERMINACIONES | UNIDAD | 300.000000 | | 3.00 | 900.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 351100020030 | COLESTEROL LDL X 100 DETERMINACIONES | UNIDAD | 68.890000 | | 3.00 | 206.67 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 351100020041 | FOSFATASA ALCALINA X 100 DETERMINACIONES | UNIDAD | 130.000000 | | 4.00 | 520.00 | 3.00 | 390.00 | 3.00 | 390.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 351100020135 | COLESTEROL TOTAL ENZIMATICO X 100 DETERMINACIONES | UNIDAD | 55.000000 | | 3.00 | 165.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 351100020149 | FOSFATASA ALCALINA X 200 DETERMINACIONES | UNIDAD | 117.000000 | | 1.00 | 117.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 351100020154 | GLUCOSA ENZIMATICA x 1000 DETERMINACIONES | UNIDAD | 140.000000 | | 1.00 | 140.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 351100020158 | GLUCOSA ENZIMATICA X 100 DETERMINACIONES | UNIDAD | 40.000000 | | 19.00 | 760.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 351100020181 | TRIGLICERIDOS ENZIMATICO X 100 DETERMINACIONES | UNIDAD | 105.000000 | | 3.00 | 315.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 351100020240 | TRANSAMINASA GLUTAMICA OXALACETICA (TGO) X 100 DETERMINACIONES | UNIDAD | 130.000000 | | 1.00 | 130.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 351100020241 | TRANSAMINASA GLUTAMICA PIRUVICA (TGP) X 100 DETERMINACIONES | UNIDAD | 140.000000 | | 1.00 | 140.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 351100020345 | PROTEINAS TOTALES Y ALBUMINA X 100 DETERMINACIONES | UNIDAD | 105.000000 | | 2.00 | 210.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 351100020456 | COLESTEROL HDL DIRECTO X 100 DETERMINACIONES | UNIDAD | 99.700000 | | 3.00 | 299.10 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 351100020466 | HEMOGLOBINA METODO MANUAL X 200 DETERMINACIONES | UNIDAD | 150.000000 | | 2.00 | 300.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 351100020506 | CREATININA ENZIMATICA X 100 DETERMINACIONES | UNIDAD | 85.000000 | | 3.00 | 255.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 351100020523 | TIRA REACTIVA PARA GLUCOSA EN SANGRE X 50 | UNIDAD | 95.000000 | | 102.00 | 9,690.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 351100020538 | TRANSAMINASA GLUTAMICA OXALACETICA (TGO) CINETICO X 100 DETERMINACIONES | UNIDAD | 140.000000 | | 4.00 | 560.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 351100020540 | TRANSAMINASA GLUTAMICA PIRUVICA (TGP) CINETICA X 100 DETERMINACIONES | UNIDAD | 140.000000 | | 4.00 | 560.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 353600050003 | FENOL EN CRISTALES P.A. X 1 KG | UNIDAD | 106.000000 | | 6.00 | 636.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 353700030042 | HIDROXIDO DE SODIO EN LENTEJAS P.A. X 500 G | UNIDAD | 58.000000 | | 1.00 | 58.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 353800010001 | ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° | LITRO | 6.000000 | | 111.00 | 666.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 353800010002 | ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90° X 1 L | UNIDAD | 7.200000 | | 1.00 | 7.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 353800010007 | ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L | UNIDAD | 9.500000 | | 206.00 | 1,957.00 | 34.00 | 323.00 | 34.00 | 323.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 353800010024 | ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90° | LITRO | 8.000000 | | 1.00 | 8.00 | 1.00 | 8.00 | 1.00 | 8.00 | 0.00 | 0.00 |

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 DIRECCION REGIONAL DE SALUD MADRE DE DIOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000879

| FF/ Rb | Tipo Bien | Clasificador de Gastos | Código del Ítem | Descripción del Ítem | Unidad de Medida | Precio Unitario | Prev/ Obl | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | | | |
|-----------|--------------|------------------------------|-----------------------|--|------------------------|--------------------|--------------|----------------------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|
| | | | | | | | | 2022 | | 2023 | | 2024 | | 2025 | |
| | | | | | | | | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 353800010034 | ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70° | LITRO | 7.510000 | | 581.00 | 4,363.31 | 160.00 | 1,201.60 | 160.00 | 1,201.60 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 353800020008 | ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) P.A. X 1 L | UNIDAD | 25.000000 | | 2.00 | 50.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 353800020013 | ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) P.A. X 2.5 L | UNIDAD | 264.000000 | | 1.00 | 264.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 353800030031 | ALCOHOL METILICO (METANOL) P.A. 99.5% X 1 L | UNIDAD | 56.000000 | | 5.00 | 280.00 | 5.00 | 280.00 | 5.00 | 280.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 354700010016 | GRUPO SANGUINEO (ANTI A-B-D FACTOR RH) X 10 mL (KIT) | UNIDAD | 65.000000 | | 4.00 | 260.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 355100020008 | HEMOGLOBINA X 200 DETERMINACIONES | UNIDAD | 65.000000 | | 15.00 | 975.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 355100020098 | SOLUCION DILUYENTE PARA ANALIZADOR HEMATOLOGICO X 20 L | UNIDAD | 340.000000 | | 4.00 | 1,360.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 355100020213 | SOLUCION DE LAVADO PARA ANALIZADOR HEMATOLOGICO X 1 L | UNIDAD | 290.000000 | | 6.00 | 1,740.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 355800020044 | ALCOHOL ACIDO P.A. X 500 ML | UNIDAD | 20.000000 | | 6.00 | 120.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 355800020046 | ALCOHOL ACIDO P.A. X 1 L | UNIDAD | 35.000000 | | 3.00 | 105.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 358600030679 | ANTIGENO PROSTATICO ESPECIFICO (PSA) TOTAL X 100 DETERMINACIONES | UNIDAD | 1,273.000000 | | 6.00 | 7,638.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 358600050868 | SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 4.00 +/- 0.01 (25 °C) X 500 mL | UNIDAD | 250.000000 | | 19.00 | 4,750.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 358600050869 | SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 7.00 +/- 0.01 (25 °C) X 500 mL | UNIDAD | 250.000000 | | 10.00 | 2,500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 358600050870 | SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 10.00 +/- 0.01 (25 °C) X 500 mL | UNIDAD | 250.000000 | | 10.00 | 2,500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 358600090501 | HEMOGLOBINA GLICOSILADA X 100 DETERMINACIONES | UNIDAD | 1,150.000000 | | 2.00 | 2,300.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 358600091079 | TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO X 50 DETERMINACIONES | UNIDAD | 120.000000 | | 8.00 | 960.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 358600091102 | PRUEBA RAPIDA PARA VIH 1-2 X 25 DETERMINACIONES | UNIDAD | 137.500000 | | 13.00 | 1,787.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 358600091107 | PRUEBA RAPIDA DE HORMONA GONADOTROPINA CORIONICA (HCG) X 25 DETERMINACIONES | UNIDAD | 75.000000 | | 7.00 | 525.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 358600091206 | HORMONA GONADOTROFINA CORIONICA (HCG) SUB UNIDAD BETA ELISA X 96 DETERMINACIONES | UNIDAD | 205.000000 | | 1.00 | 205.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 358600091222 | PRUEBA RAPIDA PARA VIH 1-2 X 30 DETERMINACIONES | UNIDAD | 120.000000 | | 2.00 | 240.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 358600091554 | PRUEBA RAPIDA DE HORMONA GONADOTROPINA CORIONICA (HCG) X 30 DETERMINACIONES | UNIDAD | 55.000000 | | 9.00 | 495.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 358600092821 | PRUEBA RÁPIDA PARA VIH SIFILIS X 25 DETERMINACIONES | UNIDAD | 75.000000 | | 4.00 | 300.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 358600100072 | AGAR NUTRITIVO X 500 G | UNIDAD | 553.150000 | | 1.00 | 553.15 | 1.00 | 553.15 | 1.00 | 553.15 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 358600100298 | MEDIO DE TRANSPORTE CARY BLAIR X 500 g | UNIDAD | 480.000000 | | 1.00 | 480.00 | 1.00 | 480.00 | 1.00 | 480.00 | 0.00 | 0.00 |

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 DIRECCION REGIONAL DE SALUD MADRE DE DIOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000879

| FF/ Rb | Tipo Bien | Clasificador de Gastos | Código del Ítem | Descripción del Ítem | Unidad de Medida | Precio Unitario | Prev/ Obl | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | | | |
|-----------|--------------|------------------------------|-----------------------|--|------------------------|--------------------|--------------|----------------------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|
| | | | | | | | | 2022 | | 2023 | | 2024 | | 2025 | |
| | | | | | | | | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 492900010010 | AGUJA DENTAL TIPO CARPULE DESCARTABLE Nº 30 G X 1 in | UNIDAD | 0.180000 | | 66.00 | 11.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 492900010015 | AGUJA DENTAL TIPO CARPULE DESCARTABLE Nº 27 G X 1 5/8 in | UNIDAD | 0.180000 | | 66.00 | 11.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 492900010019 | AGUJA DENTAL TIPO CARPULE DESCARTABLE Nº 27 G X 1 3/8 in | UNIDAD | 0.210000 | | 88.00 | 18.48 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 492900010023 | AGUJA DENTAL TIPO CARPULE DESCARTABLE Nº 27 G X 13/16 in | UNIDAD | 0.350000 | | 66.00 | 23.10 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 492900040003 | COPA DE CAUCHO PARA PROFILAXIS | UNIDAD | 0.800000 | | 2,000.00 | 1,600.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 492900050026 | ESCOBILLA DESCARTABLE PARA PROFILAXIS X 100 UNIDADES | UNIDAD | 84.300000 | | 29.00 | 2,444.70 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 492900060011 | FLUOR GEL ACIDULADO 1.23% X 200 ML | UNIDAD | 8.500000 | | 24.00 | 204.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 492900060052 | FLUOR BARNIZ X 0.5 mL | UNIDAD | 6.000000 | | 392.00 | 2,352.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 492900070009 | HILO DENTAL X 50 M | UNIDAD | 10.500000 | | 22.00 | 231.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 492900080047 | IONOMERO DE VIDRIO FOTOCURABLE PARA BASE (POLVO-LIQUIDO 10 g/15 mL) | UNIDAD | 100.000000 | | 50.00 | 5,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 492900080048 | IONOMERO DE VIDRIO AUTOCURABLE PARA BASE (POLVO-LIQUIDO 10 g/9 mL) | UNIDAD | 146.170000 | | 7.00 | 1,023.19 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 492900080049 | IONOMERO DE VIDRIO AUTOCURABLE PARA BASE (POLVO-LIQUIDO 12.5 g/8.5 mL) | UNIDAD | 149.990000 | | 24.00 | 3,599.76 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 492900080058 | IONOMERO DE VIDRIO AUTOCURABLE PARA BASE (POLVO-LIQUIDO 15 G/10 ML) | UNIDAD | 127.700000 | | 21.00 | 2,681.70 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 492900100016 | REVELADOR DE PLACA BACTERIANA LIQUIDO X 10 ML | UNIDAD | 8.500000 | | 130.00 | 1,105.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 492900120012 | CAUCHO PARA PULIR RESINA | UNIDAD | 16.000000 | | 52.00 | 832.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 492900120518 | PLATINA DE VIDRIO 15 cm X 15 cm | UNIDAD | 6.500000 | | 21.00 | 136.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 492900120634 | TIRA DE LIJA PARA RESINA X 100 | UNIDAD | 15.000000 | | 21.00 | 315.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 492900120662 | MICROBROCHA PARA APLICACION DE ADHESIVO X 100 | UNIDAD | 15.000000 | | 89.00 | 1,335.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 492900120685 | REGLA MILIMETRADA DE METAL PARA ENDODONCIA | UNIDAD | 6.000000 | | 2.00 | 12.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 492900120687 | APLICADOR DE ADHESIVO DENTAL | UNIDAD | 12.960000 | | 56.00 | 725.76 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 492900120770 | SILICONA FLUIDA (USO DENTAL) X 140 mL | UNIDAD | 55.000000 | | 2.00 | 110.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 492900120810 | CUÑA INTERPROXIMAL DE MADERA PARA ODONTOLOGIA X 100 | UNIDAD | 16.720000 | | 42.00 | 702.24 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 492900120830 | VASO DAPPEN DE VIDRIO 3 cm DE DIÁMETRO X 3 cm DE ALTO | UNIDAD | 2.640000 | | 20.00 | 52.80 | 20.00 | 52.80 | 20.00 | 52.80 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 492900120872 | CAMPO DESCARTABLE DENTAL | UNIDAD | 0.150000 | | 24,000.00 | 3,600.00 | 9,000.00 | 1,350.00 | 9,000.00 | 1,350.00 | 0.00 | 0.00 |

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 DIRECCION REGIONAL DE SALUD MADRE DE DIOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000879

| FF/ Rb | Tipo Bien | Clasificador de Gastos | Código del Ítem | Descripción del Ítem | Unidad de Medida | Precio Unitario | Prev/ Obl | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | | | |
|-----------|--------------|------------------------------|-----------------------|--|------------------------|--------------------|--------------|----------------------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|
| | | | | | | | | 2022 | | 2023 | | 2024 | | 2025 | |
| | | | | | | | | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495100060012 | ESTETOSCOPIO CLINICO ADULTO | UNIDAD | 200.000000 | | 27.00 | 5,400.00 | 7.00 | 1,400.00 | 7.00 | 1,400.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495100060024 | ESTETOSCOPIO CLINICO PEDIATRICO | UNIDAD | 210.000000 | | 7.00 | 1,470.00 | 6.00 | 1,260.00 | 6.00 | 1,260.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495100060025 | ESTETOSCOPIO CLINICO NEONATAL | UNIDAD | 90.000000 | | 21.00 | 1,890.00 | 19.00 | 1,710.00 | 19.00 | 1,710.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495100070019 | FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD REDONDA MEDIANA | UNIDAD | 4.210000 | | 100.00 | 421.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495100070020 | FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD REDONDA CHICA | UNIDAD | 6.800000 | | 100.00 | 680.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495100070022 | FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD CONO INVERTIDO CHICA | UNIDAD | 3.600000 | | 100.00 | 360.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495100070035 | FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD REDONDA GRANDE | UNIDAD | 8.500000 | | 100.00 | 850.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495100070049 | FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD CILINDRICA MEDIANA | UNIDAD | 3.100000 | | 100.00 | 310.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495100070144 | FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD FISURA LARGA | UNIDAD | 3.500000 | | 160.00 | 560.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495100070242 | FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD FLAMA MEDIANA | UNIDAD | 5.500000 | | 100.00 | 550.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495100100001 | TERMOMETRO CLINICO ORAL | UNIDAD | 1.980000 | | 205.00 | 405.90 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495100100004 | TERMOMETRO CLINICO RECTAL | UNIDAD | 1.660000 | | 470.00 | 780.20 | 11.00 | 18.26 | 11.00 | 18.26 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495100100021 | TERMOMETRO DIGITAL FRONTAL Y AXILAR | UNIDAD | 27.000000 | | 55.00 | 1,485.00 | 2.00 | 54.00 | 2.00 | 54.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495100100022 | TERMOMETRO DIGITAL ORAL RECTAL Y AXILAR | UNIDAD | 45.000000 | | 165.00 | 7,425.00 | 5.00 | 225.00 | 5.00 | 225.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495100100023 | TERMOMETRO ORAL Y AXILAR | UNIDAD | 1.520000 | | 1,001.00 | 1,521.52 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495100100024 | TERMOMETRO DIGITAL AXILAR | UNIDAD | 26.850000 | | 151.00 | 4,054.35 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495100110007 | TIJERA PUNTA RECTA DE ACERO QUIRURGICO 14 CM | UNIDAD | 50.000000 | | 4.00 | 200.00 | 1.00 | 50.00 | 1.00 | 50.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495100110011 | TIJERA LISTER PARA CORTAR GASA 7 in | UNIDAD | 45.450000 | | 3.00 | 136.35 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495100110151 | TIJERA DE ACERO QUIRURGICO PUNTA FINA 12 CM | UNIDAD | 15.000000 | | 3.00 | 45.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495100130042 | MARTILLO DE PERCUSION | UNIDAD | 56.790000 | | 1.00 | 56.79 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495100130115 | LINTERNA PARA EXAMEN MEDICO TIPO LAPICERO | UNIDAD | 57.000000 | | 23.00 | 1,311.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495100130310 | LINTERNA PARA EXAMEN MEDICO MEDIANA | UNIDAD | 80.000000 | | 3.00 | 240.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495100150003 | TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO PARA GASA 20 CM X 14 CM | UNIDAD | 50.800000 | | 31.00 | 1,574.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495100150005 | TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 17 cm X 17 cm | UNIDAD | 200.000000 | | 22.00 | 4,400.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495100150006 | TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 12 cm X 12 cm | UNIDAD | 25.000000 | | 23.00 | 575.00 | 21.00 | 525.00 | 21.00 | 525.00 | 0.00 | 0.00 |

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 DIRECCION REGIONAL DE SALUD MADRE DE DIOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000879

| FF/ Rb | Tipo Bien | Clasificador de Gastos | Código del Ítem | Descripción del Ítem | Unidad de Medida | Precio Unitario | Prev/ Obl | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | | | |
|-----------|--------------|------------------------------|-----------------------|--|------------------------|--------------------|--------------|----------------------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|
| | | | | | | | | 2022 | | 2023 | | 2024 | | 2025 | |
| | | | | | | | | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 495700250280 | ESPARADRAPO ANTIALÉRGICO DE PLÁSTICO 2.5 cm X 4.5 m | UNIDAD | 63.000000 | | 2.00 | 126.00 | 1.00 | 63.00 | 1.00 | 63.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 495700250300 | ESPARADRAPO HIPOALERGÉNICO DE TELA 30 cm X 9.1 m APROX. 5 CORTES | UNIDAD | 43.369999 | | 1.00 | 43.37 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 495700250301 | ESPARADRAPO DE PLÁSTICO HIPOALERGÉNICO 30 cm X 9.1 m APROX. 5 CORTES | UNIDAD | 57.320000 | | 1.00 | 57.32 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 495700250305 | ESPARADRAPO HIPOALERGÉNICO DE PAPEL 30 cm X 9.1 m APROX. 5 CORTES | UNIDAD | 80.000000 | | 1.00 | 80.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 495700250327 | ESPARADRAPO HIPOALERGÉNICO DE PLÁSTICO 2 in X 10 yd X 6 CORTES | UNIDAD | 75.000000 | | 1.00 | 75.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 495700270035 | GASA QUIRURGICA 1 YD X 100 YD | UNIDAD | 78.840000 | | 1.00 | 78.84 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 495700270094 | GASA 10 M X 20 CM | UNIDAD | 4.140000 | | 100.00 | 414.00 | 100.00 | 414.00 | 100.00 | 414.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 495700270125 | GASA 10 cm X 10 cm 8 PLIEGUES X 5 UNI | UNIDAD | 0.600000 | | 138.00 | 82.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 495700270140 | GASA QUIRURGICA 20 CM X 10 M | UNIDAD | 3.470000 | | 50.00 | 173.50 | 50.00 | 173.50 | 50.00 | 173.50 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 495700270146 | GASA ESTERIL 5 CM X 5 CM | UNIDAD | 8.660000 | | 8.00 | 69.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 495700270178 | GASA ESTERIL 7.5 CM X 7.5 CM X 5 UNI | UNIDAD | 0.520000 | | 50.00 | 26.00 | 50.00 | 26.00 | 50.00 | 26.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 495700270208 | GASA ESTERIL 10 CM X 10 CM | UNIDAD | 0.850000 | | 50.00 | 42.50 | 50.00 | 42.50 | 50.00 | 42.50 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 495700270211 | APOSITO DE GASA 25 CM X 20 CM | UNIDAD | 3.000000 | | 50.00 | 150.00 | 50.00 | 150.00 | 50.00 | 150.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 495700270212 | GASA QUIRURGICA 10 cm X 5 m | UNIDAD | 0.940000 | | 50.00 | 47.00 | 50.00 | 47.00 | 50.00 | 47.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 495700270214 | GASA FRACCIONADA ESTERIL 10 CM X 10 CM DE 8 PLIEGUES X 5 UNI | UNIDAD | 1.000000 | | 105.00 | 105.00 | 105.00 | 105.00 | 105.00 | 105.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 495700280001 | GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE Nº 7 | UNIDAD | 0.149000 | | 1,542.00 | 229.76 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 495700280010 | GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L | UNIDAD | 0.200000 | | 4,287.00 | 857.40 | 500.00 | 100.00 | 500.00 | 100.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 495700280011 | GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M | UNIDAD | 0.190000 | | 6,786.00 | 1,289.34 | 577.00 | 109.63 | 577.00 | 109.63 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 495700280012 | GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S | UNIDAD | 0.240000 | | 3,288.00 | 789.12 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 495700280076 | GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE Nº 7 1/2 | PAR | 0.840000 | | 200.00 | 168.00 | 200.00 | 168.00 | 200.00 | 168.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 495700280078 | GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE Nº 7 1/2 X 100 UNI | UNIDAD | 14.300000 | | 5.00 | 71.50 | 5.00 | 71.50 | 5.00 | 71.50 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 495700280112 | GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE Nº 7 X 100 UNI | UNIDAD | 13.420000 | | 100.00 | 1,342.00 | 100.00 | 1,342.00 | 100.00 | 1,342.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 495700290002 | GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 6 1/2 | PAR | 1.295000 | | 962.00 | 1,245.82 | 527.00 | 682.47 | 527.00 | 682.47 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 495700290003 | GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 7 | PAR | 1.295000 | | 1,855.00 | 2,402.25 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 495700290004 | GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 7 1/2 | PAR | 1.300000 | | 1,727.00 | 2,245.10 | 8.00 | 5.35 | 8.00 | 5.35 | 0.00 | 0.00 |

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 DIRECCION REGIONAL DE SALUD MADRE DE DIOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000879

| FF/ Rb | Tipo Bien | Clasificador de Gastos | Código del Ítem | Descripción del Ítem | Unidad de Medida | Precio Unitario | Prev/ Obl | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | | | |
|-----------|--------------|------------------------------|-----------------------|---|------------------------|--------------------|--------------|----------------------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|
| | | | | | | | | 2022 | | 2023 | | 2024 | | 2025 | |
| | | | | | | | | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495700290005 | GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 8 | PAR | 1.360000 | | 122.00 | 165.92 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495700320061 | HISOPO DE ALGODÓN CON MANGO DE MADERA 6 in X 100 | UNIDAD | 2.300000 | | 1,858.00 | 4,273.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495700330004 | HOJA DE BISTURI DESCARTABLE Nº 21 | UNIDAD | 0.170000 | | 682.00 | 115.94 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495700330010 | HOJA DE BISTURI DESCARTABLE Nº 12 | UNIDAD | 1.000000 | | 682.00 | 682.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495700340011 | CLORHEXIDINA AL 4% X 1 L CON DISPOSITIVO A CIRCUITO CERRADO CON PEDAL | UNIDAD | 45.000000 | | 4.00 | 180.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495700350021 | JERINGA DESCARTABLE 3 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in | UNIDAD | 0.138000 | | 341.00 | 47.06 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495700350032 | JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in | UNIDAD | 0.144400 | | 1,541.00 | 222.52 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495700350033 | JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1/2 in | UNIDAD | 0.180000 | | 55.00 | 9.90 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495700350044 | JERINGA DESCARTABLE 1 mL CON AGUJA 25 G X 5/8 in | UNIDAD | 0.140000 | | 2.00 | 0.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495700350051 | JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in | UNIDAD | 0.209983 | | 195.00 | 40.95 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495700350055 | JERINGA DESCARTABLE 20 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in | UNIDAD | 0.310200 | | 212.00 | 65.76 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495700350062 | JERINGA DESCARTABLE 5 mL SIN AGUJA | UNIDAD | 0.610000 | | 1,200.00 | 732.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495700380002 | LLAVE DE TRIPLE VIA DESCARTABLE | UNIDAD | 0.517000 | | 2,000.00 | 1,034.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495700380011 | LLAVE DE TRIPLE VIA CON EXTENSION X 50 cm | UNIDAD | 0.798000 | | 3,200.00 | 2,553.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495700400004 | MASCARA DE OXIGENO PARA ADULTO | UNIDAD | 7.000000 | | 601.00 | 4,207.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495700400005 | MASCARA DE OXIGENO PEDIATRICO | UNIDAD | 4.700000 | | 170.00 | 799.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495700400137 | MASCARA DE OXIGENO DESCARTABLE PARA NEBULIZACION PEDIATRICO | UNIDAD | 2.353000 | | 200.00 | 470.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495700410001 | MASCARILLA DESCARTABLE PARA USO QUIRURGICO | UNIDAD | 1.634000 | | 1,872.00 | 3,058.84 | 1,068.00 | 1,745.11 | 1,068.00 | 1,745.11 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495700410007 | MASCARILLA DESCARTABLE PROTECTORA | UNIDAD | 0.120000 | | 1.00 | 0.12 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495700410009 | MASCARILLA DESCARTABLE CON NEBULIZADOR PARA RECIEN NACIDO | UNIDAD | 10.000000 | | 114.00 | 1,140.00 | 113.00 | 1,130.00 | 113.00 | 1,130.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495700410012 | MASCARILLA DESCARTABLE ASEPTICA ADULTO | UNIDAD | 0.200000 | | 1.00 | 0.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495700410017 | MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA C/ PROTECCION P/TBC X 20 | UNIDAD | 1.630000 | | 8.00 | 13.04 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495700410021 | MASCARILLA DESCARTABLE RESPIRATORIA | UNIDAD | 0.189000 | | 21.00 | 3.97 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495700410057 | MASCARILLA DE PARTICULA | UNIDAD | 2.000000 | | 401.00 | 802.00 | 400.00 | 800.00 | 400.00 | 800.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 495700410076 | MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES | UNIDAD | 0.080400 | | 14,155.00 | 1,138.06 | 200.00 | 16.08 | 200.00 | 16.08 | 0.00 | 0.00 |

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 DIRECCION REGIONAL DE SALUD MADRE DE DIOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000879

| FF/ Rb | Tipo Bien | Clasificador de Gastos | Código del Ítem | Descripción del Ítem | Unidad de Medida | Precio Unitario | Prev/ Obl | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | | | |
|-----------|--------------|------------------------------|-----------------------|---|------------------------|--------------------|--------------|----------------------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|
| | | | | | | | | 2022 | | 2023 | | 2024 | | 2025 | |
| | | | | | | | | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 511000060054 | MICROPIPETA DE 12 CANALES VOLUMEN VARIABLE 20 µL - 200 µL | UNIDAD | 1.000000 | | 265.00 | 265.00 | 264.00 | 264.00 | 264.00 | 264.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 511000060055 | MICROPIPETA DE 12 CANALES VOLUMEN VARIABLE 50 - 300 µL | UNIDAD | 1,750.000000 | | 6.00 | 10,500.00 | 5.00 | 8,750.00 | 5.00 | 8,750.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 511000060056 | MICROPIPETA DE 8 CANALES VOLUMEN VARIABLE 50 - 100 µL | UNIDAD | 320.000000 | | 2.00 | 640.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 511000060058 | MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 10 - 200 µL | UNIDAD | 348.000000 | | 1.00 | 348.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 511000060087 | PIPETA DE TRANSFERENCIA ESTERIL 1 mL | UNIDAD | 0.580000 | | 1,001.00 | 580.58 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 511000060091 | PIPETA DESCARTABLE ESTÉRIL 10 mL | UNIDAD | 0.600000 | | 14.00 | 8.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 511000060092 | PIPETA DESCARTABLE ESTERIL 5 mL | UNIDAD | 1.500000 | | 1,002.00 | 1,503.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 511000060101 | PIPETA DESCARTABLE ESTERIL GRADUADA 10 ML X 100 | UNIDAD | 60.000000 | | 11.00 | 660.00 | 5.00 | 300.00 | 5.00 | 300.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 511000060102 | PIPETA DESCARTABLE ESTERIL GRADUADA 10 ML X 200 | UNIDAD | 179.000000 | | 3.00 | 537.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 511000060103 | PIPETA DESCARTABLE ESTERIL GRADUADA 25 ML X 100 | UNIDAD | 201.000000 | | 1.00 | 201.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 511000060151 | PIPETA VOLUMETRICA TERMINAL DE VIDRIO CLASE A X 5 ML | UNIDAD | 10.500000 | | 1.00 | 10.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 511000060191 | MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 0 - 50 µL | UNIDAD | 348.000000 | | 1.00 | 348.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 511000060192 | MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 100 µL - 500 µL | UNIDAD | 290.000000 | | 1.00 | 290.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 511000060202 | PIZETA DE POLIETILENO 250 mL | UNIDAD | 11.900000 | | 1.00 | 11.90 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 511000060203 | PIZETA DE POLIETILENO 500 mL | UNIDAD | 7.000000 | | 28.00 | 196.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 511000060232 | RACK DE POLIPROPILENO EN FORMA DE CUBO PARA TUBOS CONICOS DE 50 mL, 15 mL, 2 mL X 5 RACK | UNIDAD | 100.000000 | | 10.00 | 1,000.00 | 10.00 | 1,000.00 | 10.00 | 1,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 511000060263 | MICROPIPETA VOLUMEN FIJO 25 µL CON INYECTOR DE TIPS | UNIDAD | 100.000000 | | 10.00 | 1,000.00 | 10.00 | 1,000.00 | 10.00 | 1,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 511000060273 | MICROPIPETA DE 12 CANALES VOLUMEN VARIABLE 5 - 100 µL | UNIDAD | 25.000000 | | 44.00 | 1,100.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 511000060274 | MICROPIPETA DE 8 CANALES VOLUMEN VARIABLE 5 - 100 µL | UNIDAD | 2.500000 | | 21.00 | 52.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 511000060276 | MICROPIPETA DE 8 CANALES VOLUMEN VARIABLE 100 - 1000 µL | UNIDAD | 100.000000 | | 10.00 | 1,000.00 | 10.00 | 1,000.00 | 10.00 | 1,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 511000060352 | MICROPIPETA DE 8 CANALES VOLUMEN VARIABLE 50 - 300 µL | UNIDAD | 875.000000 | | 10.00 | 8,750.00 | 10.00 | 8,750.00 | 10.00 | 8,750.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 511000060429 | MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 20 µL - 100 µL | UNIDAD | 340.000000 | | 1.00 | 340.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 511000060445 | MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 5 - 50 µL | UNIDAD | 290.000000 | | 17.00 | 4,930.00 | 12.00 | 3,480.00 | 12.00 | 3,480.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 511000060446 | MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 10 - 100 µL | UNIDAD | 280.000000 | | 23.00 | 6,440.00 | 12.00 | 3,360.00 | 12.00 | 3,360.00 | 0.00 | 0.00 |

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 DIRECCION REGIONAL DE SALUD MADRE DE DIOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000879

| FF/ Rb | Tipo Bien | Clasificador de Gastos | Código del Ítem | Descripción del Ítem | Unidad de Medida | Precio Unitario | Prev/ Obl | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | | | |
|-----------|--------------|------------------------------|-----------------------|---|------------------------|--------------------|--------------|----------------------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|
| | | | | | | | | 2022 | | 2023 | | 2024 | | 2025 | |
| | | | | | | | | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 511000060447 | MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 100 µL - 1000 µL | UNIDAD | 480.000000 | | 25.00 | 12,000.00 | 12.00 | 5,760.00 | 12.00 | 5,760.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 511000060464 | MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 20 µL - 200 µL | UNIDAD | 194.000000 | | 26.00 | 5,044.00 | 12.00 | 2,328.00 | 12.00 | 2,328.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 511000060465 | MICROPIPETA DE 8 CANALES VOLUMEN VARIABLE 5 - 50 µL | UNIDAD | 1,500.000000 | | 2.00 | 3,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 511000060466 | MICROPIPETA DE 12 CANALES VOLUMEN VARIABLE 2 - 20 µL | UNIDAD | 145.000000 | | 52.00 | 7,540.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 511000060478 | PROPIPETA DE JEBE PARA PIPETA DE 10 mL C/TRES VÁLVULAS | UNIDAD | 30.000000 | | 6.00 | 180.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 511000060479 | PROPIPETA DE JEBE PARA PIPETA DE 25 mL C/TRES VÁLVULAS | UNIDAD | 45.000000 | | 1.00 | 45.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 511000060535 | MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 25 - 200 µL | UNIDAD | 378.000000 | | 2.00 | 756.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 511000060544 | MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 0.5 µL - 10 µL | UNIDAD | 450.000000 | | 6.00 | 2,700.00 | 6.00 | 2,700.00 | 6.00 | 2,700.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 511000060570 | PIPETA DE POLIPROPILENO DESCARTABLE ESTERIL 10 ML CON TAPON | UNIDAD | 0.500000 | | 3.00 | 1.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 511000060595 | MICROPIPETA VOLUMEN FIJO 20 µL | UNIDAD | 100.000000 | | 3.00 | 300.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 511000060600 | MICROPIPETA VOLUMEN FIJO 10 µL | UNIDAD | 290.000000 | | 22.00 | 6,380.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 511000060622 | MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 0 - 1000 µL | UNIDAD | 280.000000 | | 1.00 | 280.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 511000060625 | MICROPIPETA DE 8 CANALES VOLUMEN VARIABLE 30 - 300 µL | UNIDAD | 60.000000 | | 1.00 | 60.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 511000060626 | MICROPIPETA DE 12 CANALES VOLUMEN VARIABLE 30 - 300 µL | UNIDAD | 9,850.000000 | | 1.00 | 9,850.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 511000060630 | MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 0 - 100 µL | UNIDAD | 150.000000 | | 1.00 | 150.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 511000060636 | MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 0.1 - 2 µL | UNIDAD | 450.000000 | | 1.00 | 450.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 511000060787 | PIPETA UNICANAL DE RANGO VARIABLE 20 - 200 µL | UNIDAD | 390.000000 | | 1.00 | 390.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 511000060807 | MICROPIPETA AUTOMATICA DIGITAL 100 µL - 1000 µL | UNIDAD | 1,445.000000 | | 1.00 | 1,445.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 511000060810 | MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 0.5 µL - 5 µL | UNIDAD | 3,580.000000 | | 1.00 | 3,580.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 511000070005 | PROBETA DE VIDRIO CLASE A GRADUADA 1 L | UNIDAD | 161.000000 | | 3.00 | 483.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 511000070008 | PROBETA DE VIDRIO CLASE A GRADUADA 100 ML | UNIDAD | 58.000000 | | 5.00 | 290.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 511000070013 | PROBETA DE VIDRIO CLASE A GRADUADA 250 ML | UNIDAD | 61.990000 | | 7.00 | 433.93 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 511000070019 | PROBETA DE PLASTICO 50 mL | UNIDAD | 14.500000 | | 4.00 | 58.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 511000070021 | PROBETA DE VIDRIO 50 mL | UNIDAD | 24.000000 | | 30.00 | 720.00 | 30.00 | 720.00 | 30.00 | 720.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 511000070041 | PROBETA DE VIDRIO 250 ML | UNIDAD | 57.500000 | | 10.00 | 575.00 | 10.00 | 575.00 | 10.00 | 575.00 | 0.00 | 0.00 |

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 DIRECCION REGIONAL DE SALUD MADRE DE DIOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000879

| FF/ Rb | Tipo Bien | Clasificador de Gastos | Código del Ítem | Descripción del Ítem | Unidad de Medida | Precio Unitario | Prev/ Obl | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | | | |
|-----------|--------------|------------------------------|-----------------------|--|------------------------|--------------------|--------------|----------------------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|
| | | | | | | | | 2022 | | 2023 | | 2024 | | 2025 | |
| | | | | | | | | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000180128 | LAMINILLA CUBRE OBJETO 22 MM X 60 MM X 100 | UNIDAD | 3.250000 | | 1.00 | 3.25 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000180155 | LAMINILLA CUBRE OBJETO 25 MM X 25 MM X 100 | UNIDAD | 4.700000 | | 1.00 | 4.70 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000180161 | LAMINA CUBRE CAMARA NEUBAUER 20 MM X 26 MM X 10 | UNIDAD | 50.000000 | | 1.00 | 50.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000210026 | PAPEL LENTE PARA MICROSCOPIO 100 mm X 150 mm X 1000 HOJAS | UNIDAD | 75.000000 | | 33.00 | 2,475.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000210075 | PAPEL LENTE PARA MICROSCOPIO 10 mm X 15 mm X 100 | UNIDAD | 7.700000 | | 19.00 | 146.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000210130 | PAPEL TIPO PARAFILM 10 cm X 76 m APROX. | UNIDAD | 185.420000 | | 2.00 | 370.84 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000210153 | PAPEL FILTRO Nº 2 DE 125 mm DIÁMETRO X 100 | UNIDAD | 38.000000 | | 8.00 | 304.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000210169 | PAPEL ABSORBENTE USO LABORATORIO 11 CM X 21 CM X 280 | UNIDAD | 6.000000 | | 10.00 | 60.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000210204 | PAPEL FILTRO Nº 4 DE 125 mm DIÁMETRO | UNIDAD | 145.000000 | | 14.00 | 2,030.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000210246 | PAPEL LENTE PARA MICROSCOPIO 100 mm X 150 mm X 100 HOJAS | UNIDAD | 7.000000 | | 45.00 | 315.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000210251 | PAPEL ABSORBENTE PLASTIFICADO USO LABORATORIO 50 CM X 50 M | UNIDAD | 38.000000 | | 37.00 | 1,406.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000220199 | PLACA PETRI DE POLIESTIRENO DESCARTABLE 15 MM X 100 MM | UNIDAD | 5.000000 | | 3,190.00 | 15,950.00 | 3,140.00 | 15,700.00 | 3,140.00 | 15,700.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000230100 | ENVASE DE PLASTICO CON TAPA ROSCA PARA ESPUTO 60 mL | UNIDAD | 0.420000 | | 166.00 | 69.72 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000260278 | MICROCUBETA DESCARTABLE PARA HEMOGLOBINÓMETRO HEMOCUE HB 201 X 50 | UNIDAD | 254.100000 | | 4.00 | 1,016.40 | 4.00 | 1,016.40 | 4.00 | 1,016.40 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000260309 | MICROCUBETA DESCARTABLE PARA HEMOGLOBINÓMETRO HEMOCUE HB 201 | UNIDAD | 2.500000 | | 19.00 | 47.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000260310 | MICROCUBETA DESCARTABLE PARA HEMOGLOBINÓMETRO HEMOCONTROL | UNIDAD | 6.000000 | | 19.00 | 114.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000280121 | MEMBRANA DE FILTRACION DE 0.45 mm 47 mm GELMAN 66278 X 200 | UNIDAD | 345.000000 | | 1.00 | 345.00 | 1.00 | 345.00 | 1.00 | 345.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000280397 | ASA DE KOLLE CON MANGO DE ALUMINIO X 23 cm | UNIDAD | 20.000000 | | 5.00 | 100.00 | 5.00 | 100.00 | 5.00 | 100.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000280485 | LENTES PROTECTORES DESCARTABLES (POLIPROPILENO) | UNIDAD | 18.000000 | | 108.00 | 1,944.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000280571 | ASA DE SIEMBRA DESCARTABLE ESTÉRIL 1 µL X 20 | UNIDAD | 2.600000 | | 1,020.00 | 2,652.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000280638 | MARCADOR DE VIDRIO C/PUNTA DE DIAMANTE | UNIDAD | 48.000000 | | 71.00 | 3,408.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000280706 | LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO RESIST A GOLPES SALPICAD DE SUST QUIMICA Y QUE PROTEGEN DE LA UV | UNIDAD | 8.500000 | | 162.00 | 1,377.00 | 97.00 | 824.50 | 97.00 | 824.50 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000280888 | ASA DE SIEMBRA DESCARTABLE 10 UL | UNIDAD | 0.380000 | | 784.00 | 297.92 | 97.00 | 36.86 | 97.00 | 36.86 | 0.00 | 0.00 |

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 DIRECCION REGIONAL DE SALUD MADRE DE DIOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000879

| FF/ Rb | Tipo Bien | Clasificador de Gastos | Código del Ítem | Descripción del Ítem | Unidad de Medida | Precio Unitario | Prev/ Obl | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | | | |
|-----------|--------------|------------------------------|-----------------------|---|------------------------|--------------------|--------------|----------------------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|
| | | | | | | | | 2022 | | 2023 | | 2024 | | 2025 | |
| | | | | | | | | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000281053 | GEL REFRIGERANTE X 250 G | UNIDAD | 15.000000 | | 2.00 | 30.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000281088 | BIOPACK PARA MUESTRAS BIOLÓGICAS | UNIDAD | 5.500000 | | 13.00 | 71.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000281139 | BIOPACK PARA MUESTRAS BIOLÓGICAS X 6 CAJAS | UNIDAD | 190.000000 | | 7.00 | 1,330.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000281169 | CAJA DE CRIOCONSERVACIÓN DE POLICARBONATO PARA 81 CRIOVIALES DE 1.8 mL X 4 | UNIDAD | 139.000000 | | 87.00 | 12,093.00 | 37.00 | 5,143.00 | 37.00 | 5,143.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000281243 | BOLSA DE PROPILENO DE BIOSEGURIDAD PARA AUTOCLAVE DE 90 CM X 60 CM X 100 | UNIDAD | 2.720000 | | 4.00 | 10.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000281244 | LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO | UNIDAD | 10.000000 | | 211.00 | 2,110.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000281270 | BOLSA DE POLIETILENO DE BIOSEGURIDAD PARA AUTOCLAVE DE 36 in X 24 in COLOR ROJO | UNIDAD | 1.600000 | | 431.00 | 689.60 | 383.00 | 612.80 | 383.00 | 612.80 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000281288 | BOLSA DE POLIPROPILENO DE BIOSEGURIDAD PARA AUTOCLAVE DE 14 in X 9 in X 100 | UNIDAD | 90.000000 | | 39.00 | 3,510.00 | 5.00 | 450.00 | 5.00 | 450.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000281315 | LIGADURA PLANA PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE DE 45 CM APROX. CON DISPOSITIVO DE AJUSTE Y LIBERACION | UNIDAD | 25.000000 | | 2.00 | 50.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000281438 | BOLSA DE POLIETILENO DE BIOSEGURIDAD PARA AUTOCLAVE DE 36 in X 24 in COLOR ROJO X 100 | UNIDAD | 165.500000 | | 42.00 | 6,951.00 | 15.00 | 2,482.50 | 15.00 | 2,482.50 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000281439 | BOLSA DE POLIETILENO DE BIOSEGURIDAD PARA AUTOCLAVE DE 14 in X 9 in COLOR ROJO X 100 | UNIDAD | 76.800000 | | 395.00 | 30,336.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000281465 | LIGADURA PLANA PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE DE 45 CM APROX. | UNIDAD | 16.000000 | | 1,014.00 | 16,224.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000281604 | ASA DE SIEMBRA DESCARTABLE ESTÉRIL EN PUNTA | UNIDAD | 5.000000 | | 1,004.00 | 5,020.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000281649 | LIGADURA PLANA PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE 20 cm APROX. | UNIDAD | 16.000000 | | 1,023.00 | 16,368.00 | 9.00 | 144.00 | 9.00 | 144.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000281654 | LIGADURA PLANA PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE 38 cm APROX. | UNIDAD | 2.000000 | | 1,024.00 | 2,048.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000281665 | BOLSA DE POLIETILENO DE BIOSEGURIDAD 36 cm X 50 cm APROX. | UNIDAD | 2.200000 | | 999.00 | 2,197.80 | 999.00 | 2,197.80 | 999.00 | 2,197.80 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000290072 | CAPUCHON PARA TUBO AL VACIO | UNIDAD | 0.620000 | | 700.00 | 434.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000330001 | PELICULA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE 24 in X 30 in X 100 | UNIDAD | 380.000000 | | 10.00 | 3,800.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000330002 | PELICULA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE 14 in X 17 in X 100 | UNIDAD | 555.000000 | | 8.00 | 4,440.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000330021 | PELICULA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE 14 in X 14 in X 100 | UNIDAD | 560.000000 | | 3.00 | 1,680.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000340006 | ACIDO REVELADOR AUTOMATICO X 20 L | UNIDAD | 205.000000 | | 36.00 | 7,380.00 | 2.00 | 410.00 | 2.00 | 410.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.8.2.1 | 512000340014 | ACIDO FIJADOR AUTOMATICO X 20 L | UNIDAD | 161.000000 | | 40.00 | 6,440.00 | 2.00 | 322.00 | 2.00 | 322.00 | 0.00 | 0.00 |

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 DIRECCION REGIONAL DE SALUD MADRE DE DIOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000879

| FF/ Rb | Tipo Bien | Clasificador de Gastos | Código del Ítem | Descripción del Ítem | Unidad de Medida | Precio Unitario | Prev/ Obl | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | | | |
|-----------|--------------|------------------------------|-----------------------|--|------------------------|--------------------|--------------|----------------------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|
| | | | | | | | | 2022 | | 2023 | | 2024 | | 2025 | |
| | | | | | | | | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 512000350071 | TIPS CON FILTRO ESTERIL 200 UL DE BAJA RETENCION, 96 TIPS CON RACK | UNIDAD | 35.000000 | | 45.00 | 1,575.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 512000350074 | TIPS CON FILTRO DE BAJA RETENCION 0.5 UL - 10 UL X 96 TIPS/RACK | UNIDAD | 35.000000 | | 1.00 | 35.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 512000350104 | TIPS AZUL 10 uL - 1000 uL X 1000 | UNIDAD | 37.000000 | | 4.00 | 148.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 512000350114 | TIPS AMARILLO 1 UL - 200 UL X 100 | UNIDAD | 3.500000 | | 68.00 | 238.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 512000350115 | TIPS AMARILLO 10 uL - 200 uL X 1000 | UNIDAD | 12.000000 | | 27.00 | 324.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 512000350119 | TIPS AMARILLO 200 uL X 1000 | UNIDAD | 18.000000 | | 6.00 | 108.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 512000350171 | TIPS ESTERIL 1 uL - 200 uL X 96 | UNIDAD | 14.000000 | | 104.00 | 1,456.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 512000350172 | TIPS ESTERIL CON FILTRO 0.1 uL - 10 uL X 96 | UNIDAD | 32.000000 | | 100.00 | 3,200.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 512000350196 | TIPS AZUL 100 uL - 1000 uL X 100 | UNIDAD | 22.000000 | | 38.00 | 836.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 512000350219 | TIPS AMARILLO 20 uL - 200 uL X 500 | UNIDAD | 15.000000 | | 5.00 | 75.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 512000350220 | TIPS AZUL 100 UL -10000 UL X 500 | UNIDAD | 22.680000 | | 7.00 | 158.76 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 512000350244 | PUNTERA (TIPS) ESTÉRIL 100 µL - 1000 µL COLOR AZUL X 96 | UNIDAD | 90.000000 | | 80.00 | 7,200.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 512000360005 | CRIOVIAL DE POLIPROPILENO 2.0 mL GRADUADO CON ZONA DE ROTULADO X 100 | UNIDAD | 38.000000 | | 1.00 | 38.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 512000360016 | CRIOVIAL DE PLASTICO ESTERIL 2.0 mL | UNIDAD | 1.200000 | | 11.00 | 13.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 512000360021 | CRIOVIAL DE POLIPROPILENO ESTERIL 2.0 ML CON TAPA GRADUADO X 500 | UNIDAD | 120.000000 | | 37.00 | 4,440.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 512000360023 | CRIOVIAL DE POLIPROPILENO 2.0 mL GRADUADO X 500 | UNIDAD | 185.000000 | | 1.00 | 185.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 512000360031 | CRIOVIAL DE PLASTICO ESTERIL 2.0 ML CON TAPA ROSCA C/TAPA FONDO CONICO GRADUADO X 100 | UNIDAD | 88.000000 | | 2.00 | 176.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 512000360041 | CRIOVIAL DE POLIPROPILENO ESTERIL 2.0 mL CON TAPA GRADUADO X 100 | UNIDAD | 94.000000 | | 2.00 | 188.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 513000040245 | FLUJOMETRO PARA EQUIPO DE OXIGENO | UNIDAD | 360.000000 | | 2.00 | 720.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 513000040485 | TIMER DE 2 TIEMPOS HASTA 60 in | UNIDAD | 100.000000 | | 7.00 | 700.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 716000040045 | LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR | UNIDAD | 0.520000 | | 10.00 | 5.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 716000040067 | LAPIZ DE CERA PARA MARCAR VIDRIO | UNIDAD | 3.500000 | | 8.00 | 28.00 | 8.00 | 28.00 | 8.00 | 28.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 716000040068 | LAPIZ CON PUNTA DE DIAMANTE PARA GRABAR EN VIDRIO | UNIDAD | 25.000000 | | 10.00 | 250.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 717200290129 | PAPEL ALUMINIO DE 45.7 CM X 7.62 M | UNIDAD | 12.000000 | | 15.00 | 180.00 | 15.00 | 180.00 | 15.00 | 180.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1 8.2 1 | 717200290141 | PAPEL ALUMINIO DE 30 cm X 16 m | UNIDAD | 90.000000 | | 5.00 | 450.00 | 5.00 | 450.00 | 5.00 | 450.00 | 0.00 | 0.00 |

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 DIRECCION REGIONAL DE SALUD MADRE DE DIOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000879

| FF/ Rb | Tipo Bien | Clasificador de Gastos | Código del Ítem | Descripción del Ítem | Unidad de Medida | Precio Unitario | Prev/ Obl | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | | | |
|-----------|--------------|------------------------------|-----------------------|--|------------------------|--------------------|--------------|----------------------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|
| | | | | | | | | 2022 | | 2023 | | 2024 | | 2025 | |
| | | | | | | | | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total |
| 1-00 | B | 2.3.1.99.1.3 | 475100050766 | FORMATO DE HISTORIA CLINICA | CIENTO | 6.000000 | | 95.00 | 570.00 | 95.00 | 570.00 | 95.00 | 570.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.99.1.3 | 475100050771 | CARNÉ DE VACUNACIÓN ANTIRRÁBICA CANINA | UNIDAD | 0.051666 | | 1,195.00 | 61.74 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.99.1.3 | 475100054163 | FORMATOS ADMINISTRATIVOS IMPRESOS | UNIDAD | 63.575000 | | 20.00 | 1,271.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.99.1.99 | 169400010019 | CUCHARA DE PLASTICO X 7 in | UNIDAD | 1.000000 | | 20.00 | 20.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.99.1.99 | 235200050152 | RELOJ DE PLÁSTICO PARA PARED | UNIDAD | 28.000000 | | 20.00 | 560.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.99.1.99 | 235200050256 | GLOBO. | UNIDAD | 1.000000 | | 6,500.00 | 6,500.00 | 6,500.00 | 6,500.00 | 6,500.00 | 6,500.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.99.1.99 | 290500060005 | ESCUADRA DE METAL DE 30° X 45 cm | UNIDAD | 35.000000 | | 5.00 | 175.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.99.1.99 | 290500060015 | WINCHA DE METAL 5 m | UNIDAD | 25.000000 | | 10.00 | 250.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.99.1.99 | 351000021681 | SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 4.0 X 500 mL | UNIDAD | 89.300000 | | 10.00 | 893.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.99.1.99 | 419200020040 | CAJA DE HERRAMIENTAS CON DIVISION MULTIPLE | UNIDAD | 38.000000 | | 5.00 | 190.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.99.1.99 | 470300140128 | STICKER NO AL DENGUE | UNIDAD | 2.000000 | | 20.00 | 40.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.99.1.99 | 470300140768 | CUADERNILLO INFORMATIVO LACTANCIA MATERNA | UNIDAD | 25.000000 | | 10.00 | 250.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.99.1.99 | 495700290003 | GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7 | PAR | 1.295000 | | 50.00 | 64.75 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.99.1.99 | 503300070015 | SOGA DE NAILON. | METRO | 2.000000 | | 2.00 | 4.00 | 2.00 | 4.00 | 2.00 | 4.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.99.1.99 | 512000281439 | BOLSA DE POLIETILENO DE BIOSEGURIDAD PARA AUTOCLAVE DE 14 in X 9 in COLOR ROJO X 100 | UNIDAD | 76.800000 | | 28.00 | 2,150.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.99.1.99 | 642900100164 | JUEGO DE PISOS DE MICROPOROSO DE 1.80 m X 1.20 m X 6 PIEZAS CON BORDES Y ESQUINEROS | UNIDAD | 30.000000 | | 100.00 | 3,000.00 | 100.00 | 3,000.00 | 100.00 | 3,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.99.1.99 | 737100020005 | BROCHA 5 in | UNIDAD | 17.000000 | | 5.00 | 85.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.99.1.99 | 737100040001 | WAYPE | KLG | 8.000000 | | 5.00 | 40.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.99.1.99 | 791900080119 | COLCHONETA DE ESPUMA CON FORRO DE MARROQUÍN 10 cm X 60 cm X 1.80 m | UNIDAD | 182.000000 | | 5.00 | 910.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.99.1.99 | 890300020022 | MOCHILA DE DRIL | UNIDAD | 55.000000 | | 5.00 | 275.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.99.1.99 | 899600080106 | CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA UNISEX ESTAMPADO COLOR BLANCO | UNIDAD | 19.000000 | | 10.00 | 190.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.99.1.99 | 899600080118 | CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA TALLA S | UNIDAD | 24.000000 | | 10.00 | 240.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.99.1.99 | 899600150020 | CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE UNISEX | UNIDAD | 59.000000 | | 10.00 | 590.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | B | 2.3.1.99.1.99 | 899600150139 | CASACA IMPERMEABLE UNISEX | UNIDAD | 36.000000 | | 10.00 | 360.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.1.1.1 | 901000010004 | TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 3,500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.1.1.1 | 901000070011 | COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS REGIONALES | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 1,000.00 | 0.00 | 1,000.00 | 0.00 | 1,000.00 | 0.00 | 0.00 |

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 DIRECCION REGIONAL DE SALUD MADRE DE DIOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000879

| FF/ Rb | Tipo Bien | Clasificador de Gastos | Código del Ítem | Descripción del Ítem | Unidad de Medida | Precio Unitario | Prev/ Obl | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | | | |
|-----------|--------------|------------------------------|-----------------------|---|------------------------|--------------------|--------------|----------------------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|
| | | | | | | | | 2022 | | 2023 | | 2024 | | 2025 | |
| | | | | | | | | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total |
| 1-00 | S | 2.3.2.1.1.2 | 901000070003 | COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 7,000.00 | 0.00 | 5,000.00 | 0.00 | 5,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.1.1.2 | 901000070011 | COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS REGIONALES | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 6,685.00 | 0.00 | 4,685.00 | 0.00 | 4,685.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.1.1.99 | 901000010003 | SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 800.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.1.2.1 | 901000010003 | SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 32,806.00 | 0.00 | 18,936.00 | 0.00 | 18,936.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.1.2.1 | 901000010004 | TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 24,079.00 | 0.00 | 3,499.00 | 0.00 | 3,499.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.1.2.1 | 901000010008 | TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 11,406.00 | 0.00 | 6,597.00 | 0.00 | 6,597.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.1.2.1 | 901000010011 | TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 25,480.00 | 0.00 | 2,900.00 | 0.00 | 2,900.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.1.2.1 | 901000010012 | TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 6,664.00 | 0.00 | 3,714.00 | 0.00 | 3,714.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.1.2.1 | 901000040007 | TRASLADO DE PERSONAL DE OTROS ORGANISMOS - PASAJE AEREO NACIONAL | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 6,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.1.2.1 | 901000040009 | TRASLADO DE PERSONAL DE OTROS ORGANISMOS - TRANSPORTE TERRESTRE | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 4,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.1.2.1 | 901000050001 | TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO URBANO | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 400.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.1.2.2 | 901000010003 | SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 6,300.00 | 0.00 | 300.00 | 0.00 | 300.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.1.2.2 | 901000010008 | TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.1.2.2 | 901000070002 | COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 98,616.00 | 0.00 | 44,566.00 | 0.00 | 44,566.00 | 0.00 | 13,000.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.1.2.2 | 901000070003 | COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 49,830.00 | 0.00 | 4,530.00 | 0.00 | 4,530.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.1.2.2 | 901000070004 | ACTIVIDADES DE SUPERVISION - VIATICOS | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 8,994.00 | 0.00 | 8,994.00 | 0.00 | 8,994.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.1.2.2 | 901000070005 | PARTICIPACION EN EVENTOS - VIATICOS | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 40,814.00 | 0.00 | 16,364.00 | 0.00 | 16,364.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.1.2.2 | 901000070006 | ASIGNACIONES EN GENERAL - VIATICOS | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 38,385.00 | 0.00 | 26,750.00 | 0.00 | 26,750.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.1.2.2 | 901000070011 | COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS REGIONALES | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 63,418.60 | 0.00 | 28,739.00 | 0.00 | 28,739.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.1.2.99 | 901000050001 | TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO URBANO | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 65,665.00 | 0.00 | 27,714.00 | 0.00 | 27,714.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.1.2.99 | 901000050002 | TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 6,999.00 | 0.00 | 3,599.00 | 0.00 | 3,599.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.1.2.99 | 901000050003 | TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO RURAL | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 50,446.00 | 0.00 | 15,290.00 | 0.00 | 15,290.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.1.2.99 | 901000050005 | TRANSPORTE DE PERSONAS MOVILIDAD LOCAL EN LANCHAS | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 1,800.00 | 0.00 | 1,750.00 | 0.00 | 1,750.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.1.2.99 | 901000060016 | TRANSPORTE Y TRASLADO TERRESTRE DE PASAJEROS | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 599.00 | 0.00 | 599.00 | 0.00 | 599.00 | 0.00 | 0.00 |

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 DIRECCION REGIONAL DE SALUD MADRE DE DIOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000879

| FF/ Rb | Tipo Bien | Clasificador de Gastos | Código del Ítem | Descripción del Ítem | Unidad de Medida | Precio Unitario | Prev/ Obl | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | | | |
|-----------|--------------|------------------------------|-----------------------|---|------------------------|--------------------|--------------|----------------------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|
| | | | | | | | | 2022 | | 2023 | | 2024 | | 2025 | |
| | | | | | | | | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total |
| 1-00 | S | 2.3.2.1.2.99 | 901000060017 | SERVICIO DE MOVILIDAD | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 9,500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.1.2.99 | 901000060021 | GASTOS POR TRASLADO DE PERSONAL | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.2.1.1 | 870100020003 | SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 596,377.00 | 0.00 | 596,377.00 | 0.00 | 596,377.00 | 0.00 | 596,377.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.2.1.2 | 870100010001 | SERVICIO DE AGUA POTABLE | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 70,968.00 | 0.00 | 70,968.00 | 0.00 | 70,968.00 | 0.00 | 70,968.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.2.2.1 | 870500010001 | SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR) | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 27,399.00 | 0.00 | 27,399.00 | 0.00 | 27,399.00 | 0.00 | 27,399.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.2.2.2 | 870100030010 | SERVICIO DE TELEFONIA FIJA | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 21,600.00 | 0.00 | 21,600.00 | 0.00 | 21,600.00 | 0.00 | 21,600.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.2.2.3 | 870500030019 | SERVICIO DE INTERNET | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 235,640.00 | 0.00 | 235,640.00 | 0.00 | 235,640.00 | 0.00 | 235,640.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.2.2.3 | 870500030047 | SERVICIO DE WEB HOSTING | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 8,800.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.2.3.99 | 870500020004 | SERVICIO DE TELEVISION POR CABLE O SATELITE | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 1,600.00 | 0.00 | 1,600.00 | 0.00 | 1,600.00 | 0.00 | 1,600.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.2.4.1 | 150100040002 | SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 3,000.00 | 0.00 | 3,000.00 | 0.00 | 3,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.2.4.1 | 150500010009 | SERVICIO DE PRODUCCION Y DIFUSION DE SPOT RADIAL | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 1,000.00 | 0.00 | 1,000.00 | 0.00 | 1,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.2.4.1 | 150500020005 | SERVICIOS TELEVISIVOS - SPOTS. PUBLICITARIOS | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 4,400.00 | 0.00 | 2,000.00 | 0.00 | 2,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.2.4.1 | 150500030011 | SERVICIO DE PUBLICIDAD DE CAMPAÑA INSTITUCIONAL | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 2,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.2.4.1 | 701000020063 | SERVICIO DE REPRODUCCION DE SPOT RADIAL | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 1,600.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.2.4.3 | 501500030038 | SERVICIO DE DISEÑO, DIAGRAMACION Y EDICION DE CALENDARIOS DE PARED | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 2,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.2.4.3 | 501500030039 | SERVICIO DE DISEÑO, DIAGRAMACION Y EDICION DE CALENDARIOS DE ESCRITORIO | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 20,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.2.4.4 | 500100050561 | SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 10,100.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.2.4.4 | 500100051552 | SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 1,770.00 | 0.00 | 1,270.00 | 0.00 | 1,270.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.2.5.1 | 150100010019 | PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 800.00 | 0.00 | 800.00 | 0.00 | 800.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.3.1.1 | 062000010010 | SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 1,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.3.1.2 | 840500010012 | SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 300,000.00 | 0.00 | 300,000.00 | 0.00 | 30,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.4.1.1 | 600100020012 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INSTALACIONES ELECTRICAS | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 3,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.4.1.3 | 607500070001 | ACONDICIONAMIENTO DE SISTEMA DE ALIMENTACION DE COMBUSTIBLE | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 1,000.00 | 0.00 | 1,000.00 | 0.00 | 1,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.4.1.3 | 607500070002 | AFINAMIENTO DE MOTOR | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 1,000.00 | 0.00 | 1,000.00 | 0.00 | 1,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.4.1.3 | 607500070059 | REPARACION E INSTALACIONES ELECTRICAS EN VEHICULOS | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 600.00 | 0.00 | 600.00 | 0.00 | 600.00 | 0.00 | 0.00 |

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 DIRECCION REGIONAL DE SALUD MADRE DE DIOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000879

| FF/ Rb | Tipo Bien | Clasificador de Gastos | Código del Ítem | Descripción del Ítem | Unidad de Medida | Precio Unitario | Prev/ Obl | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | | | |
|-----------|--------------|------------------------------|-----------------------|---|------------------------|--------------------|--------------|----------------------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|
| | | | | | | | | 2022 | | 2023 | | 2024 | | 2025 | |
| | | | | | | | | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total |
| 1-00 | S | 2.3.2.4.1.3 | 607500070060 | SERVICIO AL SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 1,000.00 | 0.00 | 1,000.00 | 0.00 | 1,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.4.1.3 | 607500070061 | SERVICIO AL SISTEMA DE ARRANQUE | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 400.00 | 0.00 | 400.00 | 0.00 | 400.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.4.1.3 | 607500070063 | SERVICIO AL SISTEMA DE DIRECCION | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 1,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.4.1.3 | 607500070064 | SERVICIO AL SISTEMA DE FRENOS | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 1,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.4.1.3 | 607500070066 | SERVICIO DE LAVADO Y ENGRASE DE VEHICULOS | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 500.00 | 0.00 | 500.00 | 0.00 | 500.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.4.1.3 | 607500070074 | SERVICIO DE ALINEAMIENTO | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 1,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.4.1.3 | 607500070077 | SERVICIO DE CAMBIO DE ACEITE | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 500.00 | 0.00 | 500.00 | 0.00 | 500.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.4.1.3 | 607500070112 | REPARACION DE MOTOR DE VEHICULO | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 2,000.00 | 0.00 | 2,000.00 | 0.00 | 2,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.4.1.3 | 607500070247 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 4,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.4.1.5 | 602000010081 | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 3,600.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.4.1.5 | 603500010084 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 1,500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.4.1.99 | 526000130025 | SERVICIO DE DESMONTAJE Y MONTAJE DE AIRE ACONDICIONADO | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 20,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.4.2.1 | 021200010007 | ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 2,500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.4.2.1 | 021200010011 | REACONDICIONAMIENTO DE LOCAL | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 2,500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.4.2.1 | 021200010013 | MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 3,000.00 | 0.00 | 1,000.00 | 0.00 | 1,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.4.2.1 | 021200010020 | ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTES DE LABORATORIO | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 3,500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.4.2.1 | 021200010052 | ACONDICIONAMIENTO DE CONSULTORIO DE TBC | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.4.2.1 | 600100030003 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA ELECTRICO | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 1,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.4.5.1 | 607500070124 | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AMBULANCIA | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 2,000.00 | 0.00 | 2,000.00 | 0.00 | 2,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.4.5.1 | 607500070125 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AMBULANCIA | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 8,000.00 | 0.00 | 8,000.00 | 0.00 | 8,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.4.5.1 | 607500070247 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 6,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.4.7.1 | 601000010008 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.4.7.1 | 601000010014 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO SPLIT | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 800.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.4.7.1 | 601000010023 | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 7,900.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.4.7.1 | 601000010034 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 9,941.00 | 0.00 | 8,141.00 | 0.00 | 8,141.00 | 0.00 | 0.00 |

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 DIRECCION REGIONAL DE SALUD MADRE DE DIOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000879

| FF/ Rb | Tipo Bien | Clasificador de Gastos | Código del Ítem | Descripción del Ítem | Unidad de Medida | Precio Unitario | Prev/ Obl | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | | | | |
|-----------|--------------|------------------------------|-----------------------|--|------------------------|--------------------|--------------|----------------------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|------|
| | | | | | | | | 2022 | | 2023 | | 2024 | | 2025 | | |
| | | | | | | | | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | |
| 1-00 | S | 2.3.2.6.3.3 | 850500050008 | SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO PARA MOTOCICLETA | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 40,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.6.3.3 | 850500050015 | SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA MOTOCICLETA | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 20,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.6.3.3 | 850500050016 | SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA AMBULANCIA | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 45,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.6.3.4 | 850100030004 | SEGUROS ACCIDENTES PERSONALES | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 5,952.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.6.4.1 | 070500010079 | SERVICIO DE APOYO AL DIAGNOSTICO - LABORATORIO CLINICO | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 17,600.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.6.4.1 | 070500010398 | SERVICIO DE LECTURA DE LAMINAS DE PAPANICOLAU | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 8,800.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.7.1.1 | 070100160224 | CONSULTORIA EN AUDITORIA | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 10,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.7.1.1 | 210100020001 | AUDITORIAS OPERATIVAS | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 10,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.7.1.99 | 210100010410 | SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 20,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.7.2.99 | 040100010005 | SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 2,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.7.3.1 | 350500030006 | SERVICIO DE CAPACITACION SEMINARIO LEY DE CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES DEL ESTADO | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 4,800.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.7.3.2 | 350500020003 | CAPACITACION DEL PERSONAL EN GESTION ADMINISTRATIVA | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 800.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.7.4.3 | 602000010081 | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 20,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.7.4.3 | 602000010100 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 10,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.7.4.3 | 602000010123 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 10,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.7.4.3 | 602000010166 | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPUTADORAS | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 5,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.7.4.99 | 521500010005 | SERVICIO DE INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN DE COMPUTADORAS DE ESCRITORIO (NO INCLUYE EL EQUIPO) | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 7,000.00 | 0.00 | 7,000.00 | 0.00 | 7,000.00 | 0.00 | 7,000.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.7.5.2 | 080500030010 | CONTRATACION DE PRACTICANTE EN SECRETARIADO | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 900.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.7.10.1 | 701000040026 | SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 80.00 | 0.00 | 80.00 | 0.00 | 80.00 | 0.00 | 80.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.7.10.99 | 040100010005 | SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 3,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.7.10.99 | 040100010017 | SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 6,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.7.11.5 | 040100010001 | SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 3,965.00 | 0.00 | 2,205.00 | 0.00 | 2,205.00 | 0.00 | 2,205.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.7.11.5 | 040100010005 | SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 10,320.00 | 0.00 | 100.00 | 0.00 | 100.00 | 0.00 | 100.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.7.11.5 | 040100010008 | SERVICIO DE COFFEE BREAK | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 6,120.00 | 0.00 | 900.00 | 0.00 | 900.00 | 0.00 | 900.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3.2.7.11.5 | 040100010015 | SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EVENTOS VARIOS | SERVICIO | 1.000000 | | 0.00 | 1,000.00 | 0.00 | 1,000.00 | 0.00 | 1,000.00 | 0.00 | 1,000.00 | 0.00 |

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 DIRECCION REGIONAL DE SALUD MADRE DE DIOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000879

| FF/ Rb | Tipo Bien | Clasificador de Gastos | Código del Ítem | Descripción del Ítem | Unidad de Medida | Precio Unitario | Prev/ Obl | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | | | | |
|-----------|--------------|------------------------------|-----------------------|----------------------------|--|--------------------|--------------|----------------------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|------|
| | | | | | | | | 2022 | | 2023 | | 2024 | | 2025 | | |
| | | | | | | | | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.11 5 | 040100010016 | SERVICIO DE RACIONES ALIMENTICIAS | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 330.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.11 5 | 040100010017 | SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 1,113.00 | 0.00 | 13.00 | 0.00 | 13.00 | 0.00 | 13.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.11 5 | 040100010018 | SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS, COFFE BREAK | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.11 5 | 040100010019 | SERVICIO DE ALMUERZO, COFFE BREAK | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 1,500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.11 5 | 040100010033 | SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS Y CENAS | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 5,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.11 5 | 040100010052 | SERVICIO DE ALMUERZOS, CENAS, COFFE BREAK | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 3,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.11 6 | 500100050561 | SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 73,402.80 | 0.00 | 36,937.00 | 0.00 | 36,937.00 | 0.00 | 36,937.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.11 6 | 500100051552 | SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 7,233.00 | 0.00 | 5,813.00 | 0.00 | 5,813.00 | 0.00 | 5,813.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.11 6 | 502000050010 | SERVICIO DE IMPRESIÓN LASER, ENMICADO Y ANILLADO | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 3,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.11 99 | 050100010008 | SERVICIO DE ALOJAMIENTO Y ALIMENTACION | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 1,500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.11 99 | 050100010009 | SERVICIO DE ALOJAMIENTO | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 1,501.00 | 0.00 | 1,501.00 | 0.00 | 1,501.00 | 0.00 | 1,501.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.11 99 | 071100380329 | SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 18,499.00 | 0.00 | 1,999.00 | 0.00 | 1,999.00 | 0.00 | 1,999.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.11 99 | 071100400014 | SERVICIO DE MEDICO ESPECIALISTA EN GINECO OBSTETRA | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 31,000.00 | 0.00 | 12,200.00 | 0.00 | 12,200.00 | 0.00 | 12,200.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.11 99 | 100500020007 | SERVICIO DE ANIMACION DE EVENTOS | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 1,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.11 99 | 100500020010 | SERVICIO DE SHOW ARTISTICO CULTURAL EDUCATIVO | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 1,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.11 99 | 210100010080 | SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 25,224.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.11 99 | 210200040009 | SERVICIO DE AGENCIA PUBLICITARIA | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 1,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.11 99 | 500100050561 | SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 500.00 | 0.00 | 500.00 | 0.00 | 500.00 | 0.00 | 500.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.11 99 | 501500030072 | SERVICIO DE DISEÑO DE MATERIAL GRAFICO Y AUDIOVISUAL | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 800.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.11 99 | 501500030130 | SERVICIO DE EDICIÓN E IMPRESIONES | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 5,400.00 | 0.00 | 5,400.00 | 0.00 | 5,400.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.11 99 | 503000040002 | SERVICIO DE EDICION DE VIDEOS Y SIMIL | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 2,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.11 99 | 503000040006 | SERVICIO DE DISEÑO Y PRODUCCION DE MATERIALES DE COMUNICACION | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 499.00 | 0.00 | 499.00 | 0.00 | 499.00 | 0.00 | 499.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.11 99 | 520500010008 | REUBICACION DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 1,800.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.11 99 | 526000130066 | INSTALACION DE TOLDO | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 2,500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.11 99 | 526000130074 | SERVICIO DE ILUMINACION | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 2,500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.11 99 | 526000130089 | SERVICIO DE REMODELACION DE ESTRUCTURA | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 2,499.00 | 0.00 | 2,499.00 | 0.00 | 2,499.00 | 0.00 | 2,499.00 | 0.00 |

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 DIRECCION REGIONAL DE SALUD MADRE DE DIOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000879

| FF/ Rb | Tipo Bien | Clasificador de Gastos | Código del Ítem | Descripción del Ítem | Unidad de Medida | Precio Unitario | Prev/ Obl | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | | | |
|-----------|--------------|------------------------------|-----------------------|----------------------------|---|--------------------|--------------|----------------------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|
| | | | | | | | | 2022 | | 2023 | | 2024 | | 2025 | |
| | | | | | | | | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.11 99 | 526000150004 | SERVICIO DE CABLEADO ESTRUCTURADO DE DATOS | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 11,999.00 | 0.00 | 11,999.00 | 0.00 | 11,999.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.11 99 | 600100040056 | SERVICIO MANTENIMIENTO Y DE LIMPIEZA DE LOCAL | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 1,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.11 99 | 700100030001 | GRABACIONES PARA TELEVISION | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 700.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.11 99 | 700500030001 | PRODUCCION DE BOLETINES Y FOLLETOS | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 1,050.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.11 99 | 701000040002 | SERVICIO DE FOTOCOPIADO | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 5,640.00 | 0.00 | 20.00 | 0.00 | 20.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.11 99 | 701000040003 | SERVICIO DE FOTOCOPIADO Y ANILLADO | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 200.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.11 99 | 701000040010 | SERVICIO DE ANILLADO Y/O ESPIRALADO | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 999.00 | 0.00 | 999.00 | 0.00 | 999.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.11 99 | 701000040026 | SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 7,835.00 | 0.00 | 7,000.00 | 0.00 | 7,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.11 99 | 701000040034 | SERVICIO DE FOTOCOPIADO, ANILLADO ESPIRALADO | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 2,500.00 | 0.00 | 2,500.00 | 0.00 | 2,500.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 7.12 3 | 210100010080 | SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 36,000.00 | 0.00 | 36,000.00 | 0.00 | 36,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 8. 1 1 | 080100010036 | CONTRATACION DE PROFESIONAL ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 516,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 8. 1 1 | 080100010076 | CONTRATACION DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 705,171.00 | 0.00 | 687,171.00 | 0.00 | 687,171.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 8. 1 1 | 080100020004 | CONTRATACION DE PROFESIONAL EN ESTADISTICA | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 18,000.00 | 0.00 | 18,000.00 | 0.00 | 18,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 8. 1 1 | 080100020042 | CONTRATACION DE INGENIERO QUIMICO | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 36,000.00 | 0.00 | 36,000.00 | 0.00 | 36,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 8. 1 1 | 080100050001 | CONTRATACION DE PROFESIONAL EN CONTABILIDAD | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 30,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 8. 1 1 | 080100080001 | CONTRATACION DE PROFESIONAL EN ENFERMERIA | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 198,600.00 | 0.00 | 159,000.00 | 0.00 | 159,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 8. 1 1 | 080100080018 | CONTRATACION DE PROFESIONAL EN OBSTETRICIA | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 169,100.00 | 0.00 | 90,000.00 | 0.00 | 90,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 8. 1 1 | 080100080022 | CONTRATACION DE PROFESIONAL EN BIOLOGIA | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 52,466.00 | 0.00 | 52,466.00 | 0.00 | 52,466.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 8. 1 1 | 080100080029 | CONTRATACION DE PROFESIONAL EN PSICOLOGIA | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 24,000.00 | 0.00 | 24,000.00 | 0.00 | 24,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 8. 1 1 | 080100080036 | CONTRATACION DE PROFESIONAL EN GESTION DE SALUD | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 90,000.00 | 0.00 | 90,000.00 | 0.00 | 90,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 8. 1 1 | 080100080065 | CONTRATACION DE PROFESIONAL MEDICO CIRUJANO | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 82,499.00 | 0.00 | 82,499.00 | 0.00 | 82,499.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 8. 1 1 | 080100080069 | CONTRATACION DE PROFESIONAL EN SALUD | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 59,400.00 | 0.00 | 45,000.00 | 0.00 | 45,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 8. 1 1 | 080100080072 | CONTRATACION DE PROFESIONAL CIRUJANO DENTISTA | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 45,000.00 | 0.00 | 45,000.00 | 0.00 | 45,000.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 8. 1 1 | 080500020009 | CONTRATACION DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 43,200.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 8. 1 1 | 080500020095 | CONTRATACION DE AUXILIAR EN SEGURIDAD | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 14,398.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 8. 1 1 | 080500050001 | CONTRATACION DE TECNICO EN SALUD AMBIENTAL | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 23,700.00 | 0.00 | 24,000.00 | 0.00 | 24,000.00 | 0.00 | 24,000.00 |
| 1-00 | S | 2.3. 2 | 8. 1 1 | 080500050003 | CONTRATACION DE TECNICO EN LABORATORIO | SERVICIO | 1.000000 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 10,800.00 | 0.00 | 10,800.00 | 0.00 | 0.00 |

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 DIRECCION REGIONAL DE SALUD MADRE DE DIOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000879

| FF/ Rb | Tipo Bien | Clasificador de Gastos | Código del Ítem | Descripción del Ítem | Unidad de Medida | Precio Unitario | Prev/ Obl | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | | | |
|-----------|--------------|------------------------------|-----------------------|--|------------------------|--------------------|--------------|----------------------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|----------|----------------|
| | | | | | | | | 2022 | | 2023 | | 2024 | | 2025 | |
| | | | | | | | | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total |
| 2-09 | B | 2.3.1 3.1 3 | 175500300005 | ACEITE LUBRICANTE PARA PIEZA DE MANO X 200 mL | UNIDAD | 45.000000 | | 15.00 | 675.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1 5.1 1 | 199200050307 | CONECTOR RJ45 CAT 6 | UNIDAD | 31.000000 | | 20.00 | 620.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1 5.1 1 | 767400060635 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 35A CB435A NEGRO | UNIDAD | 205.178750 | | 3.00 | 615.54 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1 5.1 1 | 767400060756 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 112E 1T02FV0U1 NEGRO | UNIDAD | 220.000000 | | 2.00 | 440.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1 5.1 1 | 767400060896 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO | UNIDAD | 222.430000 | | 2.00 | 444.86 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1 5.1 1 | 767400061035 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO | UNIDAD | 204.920000 | | 5.00 | 1,024.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1 5.1 1 | 767400061139 | TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE410A NEGRO | UNIDAD | 240.000000 | | 2.00 | 480.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1 5.1 1 | 767400061403 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 118 NEGRO | UNIDAD | 93.055000 | | 10.00 | 930.55 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1 5.1 1 | 767400061411 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280A NEGRO | UNIDAD | 240.000000 | | 2.00 | 480.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1 5.1 1 | 767500030098 | DISCO DURO 1 TERABYTE | UNIDAD | 246.000000 | | 4.00 | 984.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1 5.1 1 | 767500580002 | MOUSE OPTICO | UNIDAD | 24.500000 | | 5.00 | 122.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1 5.1 1 | 767500580004 | MOUSE OPTICO CON PUERTO USB | UNIDAD | 28.000000 | | 5.00 | 140.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1 5.1 1 | 767500590003 | MEMORIA PORTATIL USB DE 4 GB | UNIDAD | 30.000000 | | 10.00 | 300.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1 5.1 1 | 767500590004 | MEMORIA PORTATIL USB DE 8 GB | UNIDAD | 20.000000 | | 18.00 | 360.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1 5.1 1 | 767500590005 | MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB | UNIDAD | 22.500000 | | 10.00 | 225.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1 5.1 1 | 767500590023 | MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB GRABADA CON LOGOTIPO | UNIDAD | 1.000000 | | 19.00 | 19.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1 5.1 1 | 791900080049 | COLCHONETA DE ESPUMA FORRADO CON MARROQUÍN 10 cm X 1.80 m X 80 cm | UNIDAD | 45.000000 | | 20.00 | 900.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1 5.1 2 | 317500100508 | LAMINA EN MICROPOROSO COLORES VARIADOS | UNIDAD | 24.000000 | | 10.00 | 240.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1 5.1 2 | 470300210002 | FOTOCHECK DE PVC | UNIDAD | 9.000000 | | 10.00 | 90.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1 5.1 2 | 475100019302 | FORMATO GUIA DE REMISION INTERNA EN PAPEL CONTINUO AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 2 COPIAS) | MILLAR | 240.000000 | | 15.00 | 3,600.00 | 15.00 | 3,600.00 | 15.00 | 3,600.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1 5.1 2 | 501100042328 | BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 4 in X 8 in | UNIDAD | 0.012500 | | 5,000.00 | 62.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1 5.1 2 | 710300120034 | NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in APROX. X 400 HOJAS | UNIDAD | 8.360000 | | 15.00 | 125.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1 5.1 2 | 710300120111 | NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS | UNIDAD | 1.740000 | | 6.00 | 10.44 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1 5.1 2 | 710300160058 | CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 110 yd | UNIDAD | 5.000000 | | 16.00 | 80.00 | 16.00 | 80.00 | 16.00 | 80.00 | 0.00 | 0.00 |

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 400 DIRECCION REGIONAL DE SALUD MADRE DE DIOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000879

| FF/ Rb | Tipo Bien | Clasificador de Gastos | Código del Ítem | Descripción del Ítem | Unidad de Medida | Precio Unitario | Prev/ Obl | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | | | |
|-----------|--------------|------------------------------|-----------------------|--|------------------------|--------------------|--------------|----------------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|----------|----------------|
| | | | | | | | | 2022 | | 2023 | | 2024 | | 2025 | |
| | | | | | | | | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total | Cantidad | Valor Total |
| 2-09 | B | 2.3.1.8.1.2 | 580100210003 | LIDOCAINA CLORHIDRATO 10 G/100 ML SPRAY 50 ML | UNIDAD | 15.000000 | | 50.00 | 750.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1.8.1.2 | 580100210063 | LIDOCAINA CLORHIDRATO + EPINEFRINA 20 mg + 12.5 µg/mL INY 1.8 mL | UNIDAD | 1.590000 | | 9,000.00 | 14,310.00 | 9,000.00 | 14,310.00 | 9,000.00 | 14,310.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1.8.1.2 | 580200430007 | IBUPROFENO 100 mg/5 mL SUS 60 mL | UNIDAD | 0.672525 | | 10,000.00 | 6,725.25 | 10,000.00 | 6,725.25 | 10,000.00 | 6,725.25 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1.8.1.2 | 580200430010 | IBUPROFENO 400 mg TAB | UNIDAD | 0.055124 | | 25,000.00 | 1,378.10 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1.8.1.2 | 580200440001 | METAMIZOL SODICO 1 G INY 2 ML | UNIDAD | 0.259307 | | 12,222.00 | 3,169.25 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1.8.1.2 | 580200460011 | PARACETAMOL 500 MG TAB | UNIDAD | 0.031339 | | 30,000.00 | 940.17 | 300,000.00 | 9,401.70 | 300,000.00 | 9,401.70 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1.8.1.2 | 580200470003 | DICLOFENACO SODICO 25 mg/mL INY 3 mL | UNIDAD | 0.131190 | | 60,000.00 | 7,871.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1.8.1.2 | 580200500001 | ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG TAB | UNIDAD | 0.021951 | | 40,000.00 | 878.04 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1.8.1.2 | 580200500002 | ACIDO ACETILSALICILICO 500 MG TAB | UNIDAD | 0.348105 | | 9,000.00 | 3,132.95 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1.8.1.2 | 580300180004 | CLORFENAMINA MALEATO 4 MG TAB | UNIDAD | 0.032412 | | 100,000.00 | 3,241.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1.8.1.2 | 580300180005 | CLORFENAMINA MALEATO 10 MG/ML INY 1 ML | UNIDAD | 0.226876 | | 6,000.00 | 1,361.26 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1.8.1.2 | 580300180006 | CLORFENAMINA MALEATO 2 MG/5 ML JBE 120 ML | UNIDAD | 0.970200 | | 2,000.00 | 1,940.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1.8.1.2 | 580300190002 | EPINEFRINA (COMO CLORHIDRATO O TARTRATO) 1 mg/mL INY 1 mL | UNIDAD | 0.362900 | | 1,000.00 | 362.90 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1.8.1.2 | 580300200004 | LORATADINA 10 MG TAB | UNIDAD | 0.046785 | | 20,000.00 | 935.70 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1.8.1.2 | 580400170003 | ATROPINA SULFATO 1 MG/ML INY 1 ML | UNIDAD | 0.285834 | | 2,000.00 | 571.67 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1.8.1.2 | 580500010001 | GABAPENTINA 300 mg TAB | UNIDAD | 0.170000 | | 5,000.00 | 850.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1.8.1.2 | 580500100003 | FENITOINA SODICA 100 MG TAB | UNIDAD | 0.193800 | | 2,800.00 | 542.64 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1.8.1.2 | 580500120002 | VALPROATO SODICO 250 mg/5 mL JBE 120 mL | UNIDAD | 17.088749 | | 100.00 | 1,708.87 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1.8.1.2 | 580600040001 | ALBENDAZOL 200 mg TAB | UNIDAD | 0.107878 | | 60,000.00 | 6,472.68 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1.8.1.2 | 580700100003 | AMOXICILINA 125 MG/5 ML SUS 60 ML | UNIDAD | 1.314470 | | 2,600.00 | 3,417.62 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1.8.1.2 | 580700100004 | AMOXICILINA 250 MG TAB | UNIDAD | 0.086432 | | 50,000.00 | 4,321.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1.8.1.2 | 580700100007 | AMOXICILINA 500 MG TAB | UNIDAD | 0.118089 | | 5,000.00 | 590.45 | 5,000.00 | 590.45 | 5,000.00 | 590.45 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1.8.1.2 | 580700110003 | BENCILPENICILINA PROCAINICA 1000000 UI INY | UNIDAD | 0.488589 | | 10,000.00 | 4,885.89 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1.8.1.2 | 580700120005 | DICLOXACILINA (COMO SAL SODICA) 500 mg TAB | UNIDAD | 0.215275 | | 25,000.00 | 5,381.88 | 25,000.00 | 5,381.88 | 25,000.00 | 5,381.88 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1.8.1.2 | 580700120007 | DICLOXACILINA (COMO SAL SODICA) 250 mg TAB | UNIDAD | 0.171990 | | 10,000.00 | 1,719.90 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2-09 | B | 2.3.1.8.1.2 | 580700120009 | DICLOXACILINA (COMO SAL SODICA) 250 mg/5 mL SUS 60 mL | UNIDAD | 2.500000 | | 1,000.00 | 2,500.00 | 1,000.00 | 2,500.00 | 1,000.00 | 2,500.00 | 0.00 | 0.00 |

